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 قیمت 1000 تومان
w w w . p a y a m e m a . i r

انس طلا         1.334.84

مثقال طلا     6.069.000

گرم طلای 18  1.401.120

گرم طلای 24   1.162.000

انس نقره             17.06

انس پلاتین         991.10

انس پالادیوم       1.110.15

بهار آزادی      14.530.000

امامی          14.970.000

نیم          7.250.000

ربع          4.160.000

گرمی       2.810.000

دلار             44.310

یورو            54.850

پوند            60.830    

درهم امارات        12.170

لیر ترکیه            11.800

یوان چین          7.030

ین ژاپن               4.000    

دلار کانادا          36.070

دلار استرالیا      35.840 @  p a y a m e m a

ما را در تلگرام 
دنبال کنید

کرمان

4-تا15

تهران

0تا8

قانونهوایپاکدرسنگلاخبیتوجهی
وزیرارشاد:

حضورنوازندگانزن
2رویصحنهایرادیندارد
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میـراث  سـازمان  رییـس  مونسـان، 
بـه  سـفری کـه  در  گذشـته  روز  فرهنگـی 
هلنـد داشـته گفتـه تـا هشـت سـال دیگر 
ایـران سـالانه 20 میلیون گردشـگر خارجی 
امـا  فعلـی  شـرایط  در  می کنـد.  جـذب 
ایـن آمـار کامـلاً رؤیایـی اسـت. ایـران در 
حـال حاضر پنـج میلیون گردشـگر سـالانه 
آمـار  بـه  رسـیدن  بـرای  می کنـد.  جـذب 
تنهـا هشـت  20 میلیـون گردشـگر،  سـال 
از  درحالی کـه  اسـت  باقـی  زمـان  سـال 
ورود  میـزان  تاکنـون  پیـش  هفـت سـال 
گردشـگر بـه ایـران از سـه میلیـون نفـر به 
یعنـی جـذب  نفـر رسـیده.  پنـج میلیـون 
داشـته.  رشـد  میلیـون  دو  تنهـا  گردشـگر 
می خواهیـم  چگونـه  وضعیـت  ایـن  بـا 
جـذب گردشـگر  آینـده،  سـال  هشـت  در 
کـه  به خصـوص  کنیـم؟  برابـر  چهـار  را 
نـگاه دولت هـا چنـدان گردشـگری محـور 
نیسـت. مثـلاً مرکـز پژوهش هـای مجلس 
گـزارش داده کـه لایحـه بودجـه 97 از دید 
گردشـگری حتـی با برنامه ششـم توسـعه 
برسـد  چـه  نیسـت،  همسـو  چنـدان  هـم 
امـروز  از  را  وضعیـت  بخواهـد  اینکـه  بـه 
از شـهرهای  بسـیاری  در  کنـد.  بهتـر  هـم 
ایـران که پتانسـیل جـذب گردشـگر دارند، 
همچـون  گردشـگری  زیرسـاخت های 
وجـود  مناسـب  اقامتـی  اماکـن  و  هتـل 
نـدارد. چنـدی پیـش گفتـه شـد یکـی از 
معضل هـای اصلـی گردشـگران خارجـی در 
اسـت.  بین راهـی  دستشـویی های  ایـران، 
کوچک تریـن  تأمیـن  در  حتـی  یعنـی 
درمانده ایـم،  هـم  گردشـگری  زیرسـاخت 
حـال چگونـه می خواهیـم در هشـت سـال 

برابـر کنیـم؟ را چهـار  جـذب گردشـگر 

واقعبینباشیم

وزیر کار:

شلیک موشک به سانچی 
دروغ است

یادداشت
رضا عبادی زاده

وزیرارشاد:
حضورنوازندگانزنرویصحنه

ایرادیندارد
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اماواگرهای

جذب20میلیون

گردشگرتا1404

جهانشاهی،کارشناسگردشگری
درگفتوگوبا»پیامما«:70
درصدازبرنامهعقبهستیم

درحالـی  فرهنگـی  میـراث  سـازمان  رییـس 
از جـذب  20 میلیـون گردشـگر تـا 1404 خبـر 
می دهـد کـه بـه نظـر می رسـد ایـن آمـار  کاملا  
ایده آل گرایانه  باشـد. روز گذشـته  علی اصغر 
مونسان،  رییس سازمان میراث فرهنگی،صنایع 
دسـتی و گردشـگری کشـور که به قصـد بازدید 
از نمایشـگاه گردشـگری و  همـکاری در زمینـه 
جـذب گردشـگر  بـه هلنـد سـفر کـرده بـود از 
برنامـه ریـزی ایـران بـرای جـذب 20 میلیـون 

گردشـگر  تـا سـال 1404 خبـر داد 

روزنامه صبح ایران

روزنامهسراسریپیاممادرسراسرکشورسرپرستفعالمیپذیرد.
جهتاطلاعاتبیشترباشمارههایزیرتماسحاصلفرمایید:

پذیرشنمایندگیفعالروزنامهسراسری

44276176-021و09129437486-021-44210443

سازمانپارکهاوفضایسبزشهرداریکرماندرنظرداردنسبتبهاجاره
دکههاودیگرمکانهایخودبهمدتمعلوم

آگهیمزايدهعمومیشهرداری

صفحه16

صفحه13

وزارتجهادکشاورزی
سازمانجنگلها،مراتعوآبخیزداریکشور

آگهیتشخیصمنابعملیومستثنیاتقانونی

وزیـر فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی از اجـازه 
نـدادن بـه حضور نوازنـدگان زن بـرای اجرا 
صالحـی  انتقـاد کرد.عبـاس  اصفهـان  در 
گفتـه موضـوع اجـازه نـدادن بـه نوازندگان 
اگـر  را  بـرای اجـرا در شـهر اصفهـان  زن 
حتمـاً خلاف رویـه معمول و دسـتورالعمل 
عمومـی باشـد، پیگیری می کنـم. او تأکید 
کـرده هیـچ ایـراد و اشـکالی بـر حضـور 
نوازنـدگان خانم روی صحنـه وجود ندارد و 
همه اسـتان ها بایـد تابع این رویه باشـند.

اخیـراً در اصفهـان در اجـرای گروه ارکسـتر 
ملـی اصفهـان از حضور نوازنـدگان زن روی 
صحنه جلوگیری شـده اسـت. پس از این 
اتفـاق، وزیر ارشـاد در واکنـش به انتقادات 
نیافتـن  اجـازه  دربـاره  هنـری  جامعـه 
نوازنـدگان ارکسـتر بـرای اجـرا گفـت کـه 
طبیعتـاً این دسـتورالعملی اسـت کـه باید 
در مرکـز تدویـن شـود و همه اسـتان ها بر 
اسـاس همـان رویـه عمـل بکننـد و نبایـد 

اتفاقـی غیـر از چارچـوب رویـه بیفتد.
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روز گذشته کلانتری در پردیسان با خبرنگاران گفت و گو کرد . او از اوضاع محبط پیام زیست
زیست و بی توجهی به آن گفت . هر چند که بهانه اش نشست تخصصی نحوه 
اجرایی کردن قانون هوای پاک بود. کلانتری حرف هایی را زد که تا حالا نزده بود

کلانتری شاکی بود 
کلانتری در نشست تخصصی نحوه اجرایی کردن قانون 

هوای پاک که روز گذشته در سازمان حفاظت محیط زیست 
برگزار شد حاضر شد و حرف های جالبی زد. 

او از عدم اجرای قوانین شاکی بود و گفت:«در صورت 
تصویب آئین نامه های قانون هوای پاک در هیات وزیران به 

هر قیمتی این قانون را در کشور اجرایی می کنیم.»

فقط تبلیغات کردیم 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه محیط زیست کشور 

وضعیت مناسبی از لحاظ آلودگی هوا، آلودگی آب و آلودگی خاک ندارد، گفت: 
دلیل اصلی این وضعیت آن است که به جای اینکه بیشتر با جامعه کار کنیم و 

مردم را آموزش بدهیم و آنان را با حقوق خود آشنا کنیم بیشتر وقت و عمر خود را 
به تبلیغات گذرانده ایم؛ تبلیغات کم حاصلی که امروز دشواری های زیست محیطی 

بسیاری را برای مردم ایران به ارمغان آورده است.

رانت به تولید داخل به چه 
قیمتی 

کلانتری تاکید کرد: کشوری که با 
قوانین رانتی بخواهد زندگی مردم را 

تنظیم کند نمی تواند عملکرد مناسبی 
داشته باشد. حمایت های بی حد و 

حصر رانت گونه از تولید داخلی به هر 
قیمتی حتی به قیمت جان مردم 

مشکلات بسیاری برای ما ایجاد 
کرده است. 

هیچ کس در بودجه دنبال درآمد نیست 
کلانتری با اشاره به اینکه در حال حاضر فصل بودجه در مجلس شورای اسلامی 

است، گفت: شاهدیم که همه به دنبال هزینه هستند و هیچ کس به دنبال درآمد 
در مجلس نیست. باید اشتغال و رونق در کشور ایجاد و کارهای زیربنایی انجام 
شود. همه اینها هزینه است و همه انتظار دارند در عین حال چیزی گران و هیچ 

عوارضی گنجانده نشود و در حالیکه هزینه های دولت را بالا می برند منابع درآمدی 
وجود نداشته 

باشد.

گازوئیل توزیعی در مشهد و اصفهان غیراستاندارد است 

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به ضرورت تامین سوخت 
استاندارد برای خودروهای دیزلی اظهار کرد: برای خرید و نصب فیلتر دوده روی 

وسایل نقلیه دیزلی چند میلیون تومان هزینه می شود اما چون سوخت نامناسب 
است این فیلتر در عرض ۲۴ ساعت از بین می رود. متاسفانه در شرایط حاضر 

گازوئیل توزیعی در مشهد و اصفهان غیر استاندارد است.

حق هوای پاک بر حق هسته ای تقدم دارد 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه محیط 
زیست بخش مهمی از زندگی مردم است، گفت: متاسفانه 

پس از گذشت ۴۰ سال از انقلاب هنوز حرکت های 
پوپولیستی و عوام فریبانه در کشور ما غالب هستند.کلانتری 

با طرح این پرسش که چه کسی است که هوای پاک نخواهد، 
اظهار کرد: هوای پاک بر اثر وجود یک مجموعه شرایط ایجاد 
می شود. این شرایط اگر اعمال شود ممکن است داد همه در 
بیاید. هوای پاک قطعا حق مردم است. قبل از حق هسته ای 

حق هوای پاک اولویت دارد. آب پاک هم همین طور.

اعتبارات مقابله با گرد و غبار 
فعلا معلق است 

کلانتری تاکید کرد: نباید انتظار 
داشته باشیم تخریبی که طی ۴۰ 

سال اتفاق افتاده طی ۴۰ ماه ترمیم 
شود.در سال ۶۱ که تعداد دام به ۶۳ 
میلیون واحد رسیده بود متخصصان 
اعلام کردند که این تعداد دام خارج 

از ظرفیت مراتع است اما در حال 
حاضر تعداد دام به ۱۲۰ میلیون 

واحد رسیده است. نتایج این 
عملکردها را امروز در سوختن 

جنگل ها و از بین رفتن پوشش 
گیاهی و خاک می بینیم. درختان 

طی ۴۰ سال گذشته ضعیف شده اند 
و با اولین آفت از بین می روند. 

سوختن جنگل های زاگرس امروز 
نتیجه رفتار غلط ما با طبیعت طی 

۴۰ سال گذشته است.

مدیران استانی محیط زیست نیازی به اجازه از مرکز ندارند 
کلانتری با اشاره به تفویض اختیار به مدیران کل استانی اظهار کرد: مدیران کل استانی مدیران کل محیط زیست استان ها نیازی 

به اجازه گرفتن از مرکز ندارند. مگر در مواردی که قانون تصریح کرده است. مدیران کل استان ها باید در چهارچوب قانون تنظیم 
شده عمل کنند. به طور قطع در صورت اجرای قانون هوای پاک در استان ها اولین گروه که به مدیران کل محیط زیست اعتراض 

می کنند استانداری ها سپس نمایندگان مجلس و بعد از آن فرمانداری ها هستند. مدیران کل محیط زیست باید در برابر این 
گروه ها محکم بایستند. نباید در اجرای قانون از هیچ کسی بترسند و نباید به هیچ کس باج سیاسی و مالی بدهند.

 قانون هوای پاک در سنگلاخ بی توجهی 
وقتی شروط دستیابی به هوای پاک ظهور پیدا می کند همه پا پس می کشند

۵۵درصد خودروهای شرکت واحد آلاینده و فرسوده است 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه با اشاره به تردد ۶۰ هزار کامیون فرسوده و 

۳۴۰۰ خودروی شرکت واحد در تهران اظهار کرد: ۵۵ درصد خودروهای شرکت واحد، فرسوده 
و آلاینده است. طی سال های گذشته حتی زمانی که نفت ۱۲۰ دلاری فروخته می شد هیچ 
سرمایه گذاری در این موارد نشد بنابراین در حال حاضر شاهد بروز این وضعیت در تهران 

هستیم.
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امیر رجبی 
خبرنگار / پیام ما

پیام میراث

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 

سـند رسـمی-اگهی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 ائیـن نامـه قانـون تعییـن 

تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی-برابر رای شـماره 

1010191-13/10/96 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و 

سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بم تصرفات 

مالکانـه بلامعـارض متقاضـی دانشـگاه علوم پزشـکی و خدمـات بهداشـتی درمان بم 

بشناسـه ملی14000266499 در ششـدانگ درمانگاه به مساحت 819/6 مترمربع پلاک 

7 فرعـی از 5114 اصلـی واقـع در شهرسـتان بـم خیابـان پاسـداران بخـش 29 کرمان 

خریـداری از مالـک رسـمی خانـم رخسـاره ضیـاء محـرز گردیده اسـت لذا بـه منظور 

اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز اگهـی مـی شـود در صورتـی کـه 

اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند 

از تاریـخ انتشـار اولیـن اگهـی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و 

پـس از اخـذ رسـید، ظرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود 

را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.

 تاریخ انتشار نوبت اول :96/10/27  تاریخ انتشار نوبت دوم :96/11/12

محمد امیری خواه-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد 

سـند رسـمی-اگهی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 ائیـن نامـه قانـون تعییـن 

تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی-برابر رای شـماره 

1010197-96/10/13 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و 

سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملـک بم تصرفات 

مالکانـه بلامعـارض متقاضـی دانشـگاه علوم پزشـکی و خدمـات بهداشـتی درمان بم 

فرزنـد بشـماره شناسـنامه صـادره از در ششـدانگ مرکز بهداشـت  به مسـاحت 1768 

مترمربـع پـلاک 172 فرعی از 1362 اصلی واقع در شهرسـتان بم خیابان بوعلی بخش 

30 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی ورثه اقای علـی اکبر سـالاربهزادی محرز گردیده 

اسـت لـذا بـه منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 15 روز اگهی می شـود 

در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته 

باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن اگهـی به مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به 

این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 

دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای 

مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول :96/10/27   تاریخ انتشار نوبت دوم :96/11/12 

محمد امیری خواه-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکبم

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکبم
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بررســی باستان شــناختی در حوضــه 
)ســاختگاه  بلبــر  طــرح  آبگیــر 
ــروآباد  ــتان های س ــاد(، شهرس نی آب
و ســنندج، اســتان کردســتان بــه 
شناســایی 11 محوطــه منجــر شــد که 
ــه دوره اشــکانی  کهن تریــن آن هــا ب
خســروی  شــکوه  دارد.  تعلــق 
ــی  ــات باستان شناس ــت هی سرپرس
بــا اعــلام ایــن خبــر گفــت: »هیئتــی 
ــی  متشــکل از باستان شناســان ایران
شناســایی  و  کشــف  هــدف  بــا 

واقــع  باســتانی  محوطه هــای 
طــرح،  اجــرای  محــدوده  در 
در  باستان شــناختی  بررســی های 
ــه  ــر ب ــرح بلب ــرای ط ــدوده اج مح

منطقــه اعــزام شــدند.« 
اســاس  ایــن  »بــر  افــزود:  او 
اطلاعــات  بــه کمبــود  توجــه  بــا 
منطقــه،  در  باستان شــناختی 
دقیــق کل  شناســایی  و  بررســی 
منطقــه بــا هــدف کشــف تمــام 
ــی  ــای باستان شناس ــواهد و بقای ش

ــده  ــه پراکن ــه در چشــم انداز منطق ک
انجــام  از  پیــش  تــا  هســتند، 
هرگونــه طــرح عمرانــی و توســعه ای 

بــود.«  ضــروری 
دکتــری  دانش آموختــه  ایــن 
دانشــگاه  باستان شناســی 
کــرد:  تصریــح  تربیت مــدرس 
»محــدوده مــورد بررســی در حــد 
فاصــل شــرق شهرســتان ســروآباد و 
غــرب شهرســتان ســنندج در جنــوب 
ــان  ــتان در می ــتان کردس ــی اس غرب
چیــن خوردگی هــای زاگــرس واقــع 
شــده کــه از غــرب بــه ناحیــه مرتفــع 
زاگــرس و از شــرق بــه ســرزمین 
ــاط دارد.« ــن ارتب ــت بین النهری پس

رییـس سـازمان میـراث فرهنگـی درحالـی از جـذب  20 
میلیـون گردشـگر تـا 1404 خبـر می دهـد کـه بـه نظـر 
می رسـد ایـن آمـار  کامـلا  ایـده آل گرایانـه  باشـد. روز 
گذشـته  علـی اصغـر مونسـان،  رییـس سـازمان میـراث 
فرهنگی،صنایـع دسـتی و گردشـگری کشـور کـه به قصد 
بازدید از نمایشـگاه گردشگری و  همکاری در زمینه جذب 
گردشـگر  بـه هلند سـفر کـرده بـود از برنامه ریـزی ایران 
برای جذب 20 میلیون گردشـگر  تا سـال 1404 خبر داد و 
گفـت که می توانیـم 25میلیارد درآمـد ارزی خود را  ظرف 

هشـت سـال آینده  کسـب کنیم. 

امیدبهچهاربرابرشدنورودگردشگر
درحالـی مونسـان امیـدوار اسـت تـا هشـت سـال دیگـر 
تعـداد گردشـگران خارجـی ایـران بـه 20 میلیـون برسـد 
کـه در حـال حاضـر به طور متوسـط سـالی پنـج میلیون 
گردشـگر وارد ایـران مـی شـوند. برای رسـیدن بـه اهداف 
چشـم انـداز 1404 بایـد چهـار برابـر آمار فعلی گردشـگری 
وارد کشـور شـود وایـن یعنی زیرسـاخت های گردشـگری 
کشـورمان باید پیشـرفتی چهـار برابری تجربـه کند.اما از 
شـواهد امـر چنین بـه نظر می رسـد که این هدف دسـت 
یافتنـی نباشـد.  گـواه این مدعا هـم می تواند گـزارش دو 

هفتـه پیـش مرکـز پژوهش هـای مجلـس از وضعیـت 
گردشـگری در بودجه 97 باشـد که نشـان می دهد برنامه 
ریزی دولت چندان مبتنی بر توسـعه گردشـگری نیست.  
بـر اسـاس گـزارش ایـن مرکـز بودجـه کشـور نمی توانـد  
مباحـث مطـرح شـده در زمینـه گردشـگری کـه در برنامه 
ششـم توسـعه به آن اشاره شـده را کامل کند. دلیل مرکز 
پژوهش هـای مجلـس هـم بودجـه کـم سـازمان میراث 
فرهنگـی می دانـد. یکـی از دلایلی که مرکـز پژوهش های 
مجلـس بـه آن اشـاره کـرده  عـدم تطبیق  لایحـه بودجه 

97 بـا برنامه های ششـم توسـعه اسـت. 

70درصدازبرنامهعقبهستیم
محمد جهانشـاهی کارشـناس گردشـگری به »پیـام ما« 
می گویـد  اگـر بـا روند فعلـی در زمینه گردشـگری پیش 

رویـم قطعـا  بـه این عدد دسـت پیـدا کنیم. 
بـه گفتـه جهانشـاهی بایـد بـه ایـن عـدد بایـد تـا سـال  
1404  یابیم که اکنون  توانسـته ایم پنج میلیون گردشـگر 
کسـب کنیم که نشـان می دهد 70 درصد از برنامه ششـم 

توسـعه عقب هستیم. 
وی جـذب 20 میلیون گردشـگر را مسـتلزم یک مجموعه 
مـوارد  ایـن  بـه  توجـه  بـودن  کـه  می دانـد  اقداماتـی 

گردشـگری نمی توانـد ارتقـای خاصـی پیـدا کنـد.
نگاه ها،کمـک سـایر دسـتگاه های مربوطه،ایجـاد  تغیـر 
زیر سـاخت مناسـب، ایجـاد ظرفیت جدیـد در پروازهای 
خارجـی و داخلـی از جملـه مـواردی هسـتند کـه به گفته 

جهانشـاهی بایـد تغییـر کننـد تـا گردشـگری رونـد رو به  
رشـدی داشـته باشد. 

وی کـه سـمت معـاون میـراث فرهنگـی اداره میـراث 
فرهنگـی کرمـان نیـز بـه دوش می کشـد     معقد اسـت 
در صـورت تغییـرات اساسـی در گردشـگری ایـن میـزان 
گردشـگر را می تـوان کسـب کـرد ولی صبحت هـای اخیر 

مونسـان ایـده آل گرایانـه اسـت تـا منطقی. 
همانطـور کـه حـدود یـک مـاه پیـش از ابلاغیـه معـاون 
اول رییـس جمهـور مبنـی بـر کمـک 9 دسـتگاه اجرایی 
بـه میـراث فرهنگی می گذرد جهانشـاهی به ایـن مورد به 
عنـوان یکـی از عوامـل کمک کننده گردشـگری کشـور نام 
می بـرد و متعقد اسـت اگر  تمام دسـتگا های کـه در  این 
حـوزه دخیل هسـتند پـای کار بیاییند و اقـدام کنند قطعا 

می شـود اقدامـات موثـری برای گردشـگری برداشـت. 

کشف ۱۱ محوطه باستانی در کردستان
یکیازاینمحوطههامربوطبهدورهاشکانیبوده

کشفگوردستهجمعی
درشهرگرگان

اینگورهادربالایکورههایسفالپزییافتشده

گلسـتان  اسـتان  گردشـگری  و  صنایع دسـتی  میراث فرهنگـی،  مدیـرکل 
فصـل  در  جمعـی  دسـته  و گـور  سـفال پزی  بقایـای کوره هـای  کشـف  از 
هفتـم کاوش هـای باستان شناسـی شـهر تاریخـی گـرگان )جرجـان( خبـر 
اعـلام  بـا  اسـتان  ایـن  میراث فرهنگـی  مدیـرکل  کریمـی  ابراهیـم  داد. 
ایـن خبـر یـادآور شـد: »گـروه کاوش و گمانی زنـی شـهر تاریخـی گـرگان 
)جرجـان( بـه سرپرسـتی محمـد مرتضایی عضـو هیئت علمی پژوهشـکده 
باستان شناسـی از تاریـخ 20 آذر 1396 بـرای انجـام بررسـی و گمانه زنـی 
بـه  جرجـان  تاریخـی  شـهر  باستان شناسـی  پژوهش هـای  هفتـم  فصـل 
شهرسـتان گنبـد کاووس اعـزام شـد و فعالیـت خـود را شـروع کـرد.« او 
سـفال پزی  کوره هـای  از  بقایایـی  کاوش  از  فصـل  ایـن  »در  داد:  ادامـه 
گـرگان  تاریخـی  شـهر  معـروف  سـفالینه های  آن  در  کـه  شـد  کشـف 
نگهـداری  دنیـا  در موزه هـای معتبـر  و  اسـت  )جرجـان( پخـت می شـده 
می شـود و منصـوب بـه ایـن شـهر تاریخـی اسـت.« کریمـی اضافـه کـرد: 
سـه پایه های  کاوش هـا  در  سـفال پزی  کوره هـای  کشـف  بـر  »عـلاوه 
نگهـدار سـفال و توپی هـای کـوره سـفال پزی نیـز کشـف شـد.« مدیـرکل 
میراث فرهنگـی، صنایع دسـتی و گردشـگری اسـتان گلسـتان در ادامـه بـه 
کشـف گـور دسـته جمعـی در فصل هفتـم کاوش این شـهر تاریخی اشـاره 
کـرد و افـزود: »در بـالای کوره هـای سـفال پزی گـور دسـته جمعـی کشـف 
شـد کـه ذهـن باستان شناسـان را بـه خـود معطـوف کـرد و بقایـای هفـت 
مـوارد  و  انسان شناسـی  مطالعـات  مـورد  اسـکلت کشف شـده  هشـت  تـا 
ژنتیکـی توسـط متخصصـان در حـال انجام اسـت کـه در آینـده نتیجه این 

مطالعـات در مقـالات و کتاب هـا چـاپ و ارائـه خواهـد شـد.« 

20 میلیون گردشگر تا ۱404؛ رویایی  دست نیافتنی
جهانشاهی،کارشناسگردشگریدرگفتوگوبا»پیامما«:70درصد

ازبرنامهعقبهستیم

جهانشــاهیدرحالــیایــناظهــارات
ــدیپیــشدرنظــر ــهچن ــهک راگفت
ســنجیکهدنیــایاقتصــادازکارشناســان
ظرفیــت  داده انجــام میراثــیکشــور
بینالمللــی، فرودگاههــای انــدک
ــتیهای ــی،کاس ــایاقامت ــودواحده کمب
ــروی ــبنی ــوزش،نامناس ــلآم حملونق
انســانی،کیفیــتارائــهخدمــاتوکمبــود
ــن ــدمســاماندهیاماک ــی،ع ــزرفاه مراک
ــهضعفهــایگردشــگری تاریخــیازجمل

ــادشــدهاســت. کشــوری

آبانبارهایتاریخی
سرایانآبگیریشد

میــراث  نمایندگــی  مســوول 
و  دســتی  صنایــع  فرهنگــی، 
ــرایان  ــتان س ــگری شهرس گردش
ــاله  ــق روال هرس ــای ســرایان طب ــری آب انباره از آب گی
خبــر داد.  محمــد عــرب اظهــار داشــت: شــرایط اقلیمــی 
خشــک و نیمــه خشــک بخــش عمــده ای از ایــران، تاثیــر 
ژرف و بنیــادی در خلــق پدیــده هــای گوناگــون معمــاری 
ایــن ســرزمین گذاشــته اســت. وی افــزود: ریــزش هــای 
ــواحل  ــمالی و س ــه ش ــز ناحی ــه ج ــران، ب ــمانی در ای آس
ــت. ــم اس ــیار ک ــی بس ــه نواح ــدران، در بقی ــای مازن دری

صنایعدستیایران
درویترین»گیفتشو«

ژاپـن  »گیفت شـو«  نمایشـگاه 
درحالـی برگـزار می شـود کـه برای 
اولین بـار هنرمندان صنایع دسـتی 
ایـران در این نمایشـگاه شـرکت خواهند کـرد و آثار خود را 
بـه نمایـش می گذارنـد. غرفـه جمهوری اسـلامی ایران نیز 
در هفتـه دوم ایـن نمایشـگاه بـرای اولیـن بـار بـه صـورت 
گردشـگری  اطلاع رسـانی  نمایندگـی  کمـک  بـا  متمرکـز 
حضـور خواهـد داشـت. سـال 2018 ایـن نمایشـگاه چهـل 
و دومیـن سـال خـود را پشـت سـر می گذارد نمایشـگاهی 
کـه از آن به عنـوان بهتریـن دروازه ورود به بـازار هدیه ژاپن 

یـاد می شـود.

صنایعخبر
دستی

بــا تــلاش نیروهــای یــگان حفاظــت اســتان خراســان شــمالی 
یــک عــدد کــوزه، قمقمــه تاریخی و یــک قبضه ســلاح قاجاری 
کشــف و ضبــط شد.ســردار امیــر رحمــت اللهــی فرمانــده یگان 
ــر  ــن خب ــات ای ــی در تشــریح جزبی ــراث فرهنگ ــت می حفاظ
ــه از دوســتداران میــراث فرهنگــی  ــار واصل ــر اخب گفــت: »بناب
ــتان  ــه در شهرس ــیای عتیق ــری اش ــداری مقادی ــاره نگه درب
جاجــرم و بــا توجــه بــه اهمیــت خبــر، ضمــن تشــکیل تیــم 

ویــژه بررســی و تحقیــق در خصــوص شناســایی هویــت افــراد 
دخیــل در امــر قاچــاق اشــیای تاریخــی فرهنگــی، نیروهــای 
یــگان حفاظــت خراســان شــمالی بــا هماهنگــی مقــام قضایی 
و اخــذ مجوزهــای لازم در معیــت مأمــوران نیــروی انتظامــی 
بــه محــل مــورد نظــر عزیمــت و ضمــن دســتگیری متهــم، در 
ــه  ــدد قمقم ــک ع ــوزه و ی ــدد ک ــک ع ــزل او ی بازرســی از من

ســفالی کشــف و ضبــط شــد.« 

محمدرضـا عبدالملکیان دبیر کنگره شـعر نو ایـران در گفت وگو با 
خبرنـگار کتـاب و ادبیـات ، پیرامـون حواشـی ایجاد شـده درباره 
خانـه نیمایوشـیج در تهـران که امروز از لیسـت میـراث فرهنگی 
خـارج شـده و مبـدل بـه ویرانه ای شـده اسـت، گفـت: اطلاعات 
پراکنـده نشـان می دهـد مشـکل ایـن خانه آن اسـت کـه مالک 
جدیـد آن مشـخص شـده اما تکلیف خانه روشـن نیسـت! این 
شـاعر در ادامـه ضمـن تأکیـد بـر این مطلـب که خانه نیمـا برای 

شـعر و فرهنـگ مـا بسـیار مهـم شـمرده می شـود و بایـد  آن را 
بـه هـر نحـو ممکـن حفـظ کنیم تصریـح کـرد: »مـن محمدرضا 
عبدالملکیـان دبیـر کنگـره شـعر نـو ایـران از همیـن جـا اعـلام 
می کنـم : اگـر مشـکل خانه نیمایوشـیج در تهران ، مشـکل تهیه 
پـول بـرای خریـد آن اسـت ، ما با اسـتمداد از شـاعران سراسـر 
کشـور و علاقـه منـدان شـعر و فرهنگ ایـران زمین ، بـه هر نحو 

ممکـن ، پـول خریـد آن را فراهـم می کنیم« .

کشف اسلحه قاجاری در خراسان شمالی
بههمراهاسلحهتعدادیسفالتاریخینیزکشفشد

 شاعران خانه »نیما یوشیج« را می خرند
دبیرکنگرهشعرنوایران:خانهنیماگزینهمناسبیبرایشکلگیریخانهشاعرانایراناست

موزهملیایرانمیزبانشبفرهنگیارمنستانشد
 مراسم »شب فرهنگی ارمنستان«،  شب 26 دی ماه در حاشیه برگزاری اختتامیه 
نمایشگاه »ایران و ارمنستان؛ خاطره یک سرزمین« در موزه ملی ایران برگزار شد.
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پیامک شما را درباره 

این صفحه می خوانیم
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68درصدزنانبالای۲0سالیزداضافهوزندارند
رئیس مرکز بهداشت استان یزد با اشاره به اینکه زنگ خطر برای سلامت استان یزد 
به صدا درآمده، گفت: چاقی عامل اغلب بیماری ها است و 68 درصد زنان بالای 20 
سال یزد دچار چاقی و اضافه وزن هستند.

مردم خراسان شمالی»عصبانی تر« 
شده اند

در8ماهاولسالبیشاز5هزارپروندهمصدومدرنزاعدرخراسانشمالیبرسیشد

آمـار تـازه منتشـر شـده از میزان نـزاع در 
اسـتان خراسـان شـمالی٬ نشـان دهنده 
اسـتان  ایـن  مـردم  شـدن  عصبانی تـر 

اسـت.
اسـتان  قانونـی  پزشـکی  تازگـی  بـه 
خراسـان شـمالی آمـاری از میـزان نزاع و 
درگیری هـا را در اسـتان منتشـر کـرده که 
نشـان دهنده رشـد بداخلاقـی در جامعه 
اسـت. آمـاری کـه جـا دارد »مسـئولان« 
بیشـتر بـه آن توجـه کـرده و ریشـه های 

ایـن بداخلاقـی را کشـف و حـل کننـد.

مراجعهروزانه21نفرمصدومناشی
ازنزاعبهپزشکقانونیاستان

اسـتان  قانونـی  پزشـکی  گـزارش  بـه 
خراسـان شـمالی روزانـه 21 نفـر بـر اثـر 
درگیری و خسـارات ناشـی از نزاع٬ به این 
ادارات در سـطح استان مراجعه می کنند.
بـر ایـن اسـاس تـا پایـان آذر مـاه سـال 

جـاری، پنـج هـزار و 909 پرونـده مصدوم 
مدعـی مصدومیـت در نـزاع در اسـتان 

بررسـی شـده اسـت.
پزشـکی  مدیـرکل  سلحشـور،   بابـک 
قانونی اسـتان خراسـان شـمالی با اعلام 
ایـن خبـر افـزود: از این تعداد چهـار هزار 
و 161 نفـر مـرد و یـک هـزار 748 نفر زن 
بوده انـد. بدیـن ترتیـب روزانـه 15 مـرد 
و  بیـش از شـش زن 3.6 نفـر مدعـی 
مصدومیـت در نـزاع بـه پزشـکی قانونـی 

اسـتان مراجعـه کرده انـد.
عضو شـورای قضایی استان، در خصوص 
تفکیـک ماهانـه آمـار نـزاع اسـتان گفت: 
بـا  مـاه  مـرداد  ماهـه گذشـته،  طـی 9 
تعـداد 816 نفـر بیشـترین و آذر مـاه بـا 
تعـداد 380 نفـر کمتریـن تعـداد مدعـی 
مصدومیـت در نـزاع را در پزشـکی قانونی 

داشـته اند.
اسـتان  قانونـی  پزشـکی  مدیـرکل 
گفـت: در مقایسـه بـا آمـار مدت مشـابه 
مدعیـان  آمـار  مجمـوع  سـال گذشـته، 

مصدومیـت نـزاع، رشـدی سـه درصـدی 
اسـت. داشـته 

رشد10درصدینزاعدرمرکزاستان
بر اسـاس گزارشـی دیگر از پزشکی قانونی 
اسـتان٬ تـا پایـان آبـان ماه سـال جـاری، 
پنـج هـزار و 529 پرونـده مصـدوم مدعی 
نـزاع در اسـتان بررسـی  مصدومیـت در 
شـد. در مقایسـه با آمار مدت مشابه سال 
گذشـته، مجموع آمار مدعیان مصدومیت 
نـزاع، رشـدی سـه و نیـم درصدی داشـته 
اسـت کـه تحلیـل و تفکیـک شهرسـتانی 
در  نـزاع  آمـار  داد کـه  نشـان  آمـار  ایـن 
شهرسـتان بجنورد در مقایسـه ماه هشـت 
ماهه سـال گذشـته ده درصد رشـد داشته 
اسـت.عضو شـورای قضایی اسـتان، دکتر 
سلحشـور در خصـوص تفکیـک ماهانـه 
آمـار نزاع اسـتان گفت: طی هشـت ماهه 
گذشـته، مـرداد مـاه بـا تعـداد 816 نفـر 
بیشـترین و آبـان مـاه با تعـداد 536 نفر 
کمترین تعـداد مدعی مصدومیت در نزاع 

را در پزشـکی قانونـی داشـته اند.

تفکیـک  گـزارش،  ایـن  مطابـق 
شهرسـتانی آمار مدعیان مصدومیت در 
نـزاع نشـان می دهـد، بجنـورد بـا تعداد 
دو هـزار و 197 نفـر بیشـترین تعـداد را 
شهرسـتان های  آن  از  پـس  و  داشـت 
نفـر(،   170 و  هـزار  شـیروان)یک 
نفـر(،   27 و  هـزار  اسـفراین)یک 
فاروج)356نفـر(،  آشـخانه)515نفر(، 
جاجرم)300نفـر( قـرار دارنـد و کمترین 
آمـار مربـوط به شهرسـتان راز بـا تعداد 

می باشـد. نفـر   68

بیکاری٬آستانهتحملجامعهرا
کاهشدادهاست

به سـراغ یک مشـاور اجتماعی و مسائل 
خانـواده می رویـم تـا بـا او در ایـن زمینه 
کـه چرا مـردم اسـتان ما »عصبانـی تر« 

شـده اند٬ گفت وگـو کنیـم.
نوشـت:محمد  تسـنیم  همانگونـه کـه   
آرین پـور معتقد اسـت: مشـکلات ناشـی 
از کمبودهـا و فشـارهای اقتصـادی٬ توان 
صبـر و آسـتانه تحمـل مـردم را کاهـش 
مـی دهـد. جامعـه دچـار معضلی بـه نام 
»فقـر مطلـق« بـرای برخـی از گروه هـا 
شـده و این عامل تاثیرگذاری در افزایش 

نزاع هـای خانوادگـی و غیـره اسـت.

ــن ســوال  ــه ای ــور در پاســخ ب ــن پ آری
کــه بهتریــن راهــکار مقابلــه بــا افزایش 
چیســت٬  اســتان  در  نــزاع  رشــد 
را  تنهــا  حاضــر  حــال  در  می گویــد: 
مقابلــه بــا ایــن موضــوع٬ ایجــاد فضایی 
ــرای جامعــه  ــا نشــاط ب آرام و همــراه ب
اســت. ایــن آرامــش را می تــوان از 
ــوی  ــای معن ــردن ابره ــارور ک ــق ب طری
ــا  ــه م ــرد. جامع ــق ک ــه تزری ــه جامع ب
تشــنه آرامــش اســت و اگــر در اوقاتــی 
مثــل مــاه مبــارک رمضــان٬ بســیاری از 
ــه هنجاری هــای اجتماعــی کاهــش  ناب
آکنــده شــدن  دلیــل  بــه  می یابــد٬ 
جامعــه از روح معنویــت و تقــوا اســت.

سبکزندگیاسلامی٬نسخه
شفابخشزندگیهایامروزی

است
یــک کارشــناس مذهبی و اســتاد حوزه 
ــر  ــت٬ اگ ــد اس ــز معتق ــگاه نی و دانش
ــای  ــه و مولفه ه ــوی جامع ــوان معن ت
ســبک زندگــی اســلامی را نهادینــه 
مشــکلات  بــا  می توانیــم  کنیــم٬ 
ــه و راه حــل مناســب  اجتماعــی مقابل

ــم. ــا را بیابی آن ه

خبر
ته

نک

بــهگــزارشپزشــکیقانونــیاســتانخراســانشــمالی
ــی ــاراتناش ــریوخس ــردرگی ــراث ــرب ــه21نف روزان
ــه ــتانمراجع ــطحاس ــناداراتدرس ــهای ــزاع٬ب ازن

میکننــد.
بــرایــناســاستــاپایــانآذرمــاهســالجــاری،پنــج
ــتدر ــیمصدومی ــدهمصــدوممدع ــزارو909پرون ه

نــزاعدراســتانبررســیشــدهاســت.
ــد ــوادهمعتق ــائلخان ــیومس ــاوراجتماع ــکمش ی
اســت:مشــکلاتناشــیازکمبودهــاوفشــارهای
ــردمرا ــلم ــتانهتحم ــروآس ــوانصب ــادی٬ت اقتص
ــام ــهن ــیب کاهــشمــیدهــد.جامعــهدچــارمعضل
ــن ــاشــدهوای ــرایبرخــیازگروهه ــق«ب ــرمطل »فق
ــی ــایخانوادگ ــشنزاعه ــذاریدرافزای ــلتاثیرگ عام

ــت. ــرهاس وغی

شـهر گوریه در استان خوزستان دیروز 
منطقـه  ایـن  مـردم  تـا  لرزیـد  هـم 
همچنـان در نگرانـی ناشـی از زلزلـه هـا باقـی 

بمانند.
درمـان  و  بهداشـت  شـبکه  مدیـر 
خرمشـهر از بهره بـرداری یک کلینیک 
تخصصـی بـا نام شـهید عسـکری فـرد در این 

شهرستان خبر داد.
رئیـس پلیـس آگاهی اسـتان اردبیل 
گفت: سـارق حرفه ای ساختمان های 
نیمـه کاره و اماکـن خالـی از سـکنه در اردبیـل 

دستگیر و به 16 فقره سرقت اعتراف کرد.
تشـکیل  از  اراک  کلانشـهر  شـهردار 
سـاماندهی  بـرای  کارگروهـی 
و  انسـانی  نیـروی  کارگیـری  بـه  وضعیـت 
ایـن  حقـوق  پرداخـت  وضعیـت  همچنیـن 

شهرداری خبر داد.
اداره کل  بانـوان  ورزش  امـور  معـاون 
ورزش و جوانان اسـتان مرکزی گفت: 
اجرای طرح سـنجش سـاختار قامتـی و اصلاح 
ناهنجـاری های اسـکلتی بـا ورزش، ویژه زنان و 

دختران روستایی استان مرکزی آغاز شد.
دسـتگیری  از  بجنـورد  انتظامـی  8فرمانـده 
مداربسـته  دوربین هـای  حرفـه ای  سـارقان 

داد. خبـر  شهرسـتان  ایـن  در  مغازه هـا 
فرمانده انتظامی شهرسـتان آشـتیان 
گفـت: زن شـیادی کـه تحـت عنـوان 
خواسـتگار مـرد، در فضـای مجـازی از بانـوان 
کلاهبـرداری مـی کـرد، توسـط پلیس آشـتیان 

شناسایی و دستگیر شد.
مدیـر امـور آب و فاضـلاب روسـتایی 
بازسـازی  گفـت:  تفـت  شهرسـتان 
شـبکه توزیـع آب شـرب دهسـتان دهشـیر از 

توابع شهرستان تفت به اتمام رسید.
معـاون حمایـت و سـلامت خانـواده 
کمیته امداد اسـتان یـزد گفت: منازل 
بیـش از 14 هـزار خانـوار تحـت حمایـت کمیته 
امـداد اسـتان یـزد به مدت یک سـال در مقابل 

حوادث بیمه شد.

گزیده ها

ایران ویچ

آگهیموضوعماده3قانونو
ماده13آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

موضـوع  هیـات  صـادره  آراء  برابـر 

وضعیـت  تکلیـف  تعییـن  قانـون 

ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد 

سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی رفسـنجان 

تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضیـان محـرز 

گردیده اسـت. لذا مشـخصات متقاضیان و املاک 

مـورد تقاضـا بـه شـرح زیر بـه منظور اطـلاع عموم 

مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی 

شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور 

سـند مالکیـت متقاضیان اعتراضی داشـته باشـند 

مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مدت 

2 مـاه اعتـراض خـود را کتبا به این اداره تسـلیم و 

پـس از اخـذ رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 

تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مرجـع 

قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض 

طبـق مقررات سـند مالکیت به نـام متقاضی صادر 

شـد. خواهد 

1(مرتضی ابوالهادی دردری شـماره شناسـنامه 23 

صـادره رفسـنجان فرزنـد محمـود در ششـدانگ 

 3519 پـلاک  مترمربـع   250/8 مسـاحت  خانـه 

فرعـی مجـزی شـده از 442 فرعـی از 1818 اصلی 

واقـع در اراضـی کمـال آبـاد رفسـنجان خیابـان 15 

خـرداد کوچـه 3 بخـش 9 کرمـان و فاقـد بنچـاق 

از مالـک رسـمی

 2( محسـن حاجـی پـور رسـتم آبـادی شـماره 

شناسـنامه 1351 صـادره رفسـنجان فرزند محمد 

در ششـدانگ خانـه مسـاحت 360/51 مترمربـع 

 438 از  شـده  مجـزی  فرعـی   4657 پـلاک 

فرعـی از 1819 اصلـی واقـع در اراضـی علـی آباد 

اربابـی رفسـنجان خیابـان شـیخ بهایـی کوچه 5 

از بخـش 9 کرمـان و خریـداری شـده با واسـطه 

از مالـک رسـمی احمـد باقـری.

 3( محدثه پهلوان علی عسـکر شـماره شناسـنامه 

4546 صـادره رفسـنجان فرزنـد اکبـر ششـدانگ 

خانه مسـاحت 281/7 مترمربـع پلاک 293 فرعی 

مجـزی شـده از 7 فرعـی از 1895 اصلـی واقـع در 

اراضـی قاسـم آباد بائررفسـنجان بلوار امام حسـن 

مجتبـی )ع( کوچـه 3 از بخشـی 9 کرمـان و فاقـد 

بنجـاق از مالک رسـمی

شـماره  رفسـنجاتی  نـژاد  محمـدی  امیـد   )4  

فرزنـد  رفسـنجان  صـادره   15674 شناسـنامه 

 62/30 مسـاحت  مغـازه  ششـدانگ  غلامعلـی 

مترمربـع پـلاک 2122 فرعـی مجـزی شـده از 64 

اراضـی اسـدآباد  از 1913 اصلـی واقـع در  فرعـی 

رفسـنجان بلـوار امـام حسـن)ع( بخـش 9 کرمان 

و فاقـد بنچـاق از مالـک رسـمی.

5(محمدرضا بازماندگان شـوقی شـماره شناسـنامه 

142 صادره بردسـیر فرزند محمدصادق ششـدانگ 

خانـه مسـاحت 14/371 مترمربـع پـلاک 1285 

فرعـی مجـزی شـده از 64 فرعـی از 1916 اصلـی 

واقـع در اراضـی فیـض آبـاد رفسـنجان بلـوار امـام 

رضـا )ع( کوچـه 5 و بخـش 9 کرمان و فاقد بنجاق 

از مالک رسـمی

6(سـید احمـد حسـینی ربـاط شـماره شناسـنامه 

26 صادر رفسـنجان فرزند سـیدابراهیم ششـدانگ 

مغازه مسـاحت 43/5 مترمربع پـلاک 1856 فرعی 

مجزی شـده از 43 فرعی باقی مانده از 1919 اصلی 

واقـع در اراضـی سـعادت آباد رفسـنجان بلـوار امام 

سـجاد )ع( بخـش 9 کرمـان و خریـداری شـده بـا 

واسـطه از مالـک رسـمی علی اصغـر گرامی.

7( محمـد جـواد ملامهـدی زاده ماهونـک شـماره 

احمـد در ششـدانگ  ملـی 3040038702 فرزنـد 

خانـه مسـاعت 260 مترمربـع پلاکـت 880 فرعـی 

مجـزی شـده از 163 فرعـی اصلـی از 1936 واقـع 

در اراضـی حیدرآباد رفسـنجان بخـش 9 کرمان، به 

نشـانی رفسـنجان ماهونک انتهای کوچـه علوی 10 

و فاقـد پنچـاق از مالک رسـمی.

8( سـجاد رزانی شـماره ملـی 3040061283 فرزند 

 337/8 مسـاحت  خانـه  ششـدانگ  قربانعلـی 

مترمربـع پـلاک 4651 فرعـی مجـزی شـده از 79 

فرعـی از 1883 اصلـی واقـع در اراضـی عباس آباد 

خـان رفسـنجان خیابـان شـهید قره نـی کوچه 31 

بخـش 9 کرمـان و خریـداری شـده بـا واسـطه از 

مالـک رسـمی غلامرضـا صالحی.

صـاده  شناسـنامه 4615  شـماره  عـرب  رعنـا   )9

رفسـنجان فرزند اکبر در ششـدانگ خانه مساحت 

580 مترمربـع پلاک 1546 فرعی مجزی شـده  از 

44 فرعـی از 1868 اصلـی واقـع در اراضـی مومـن 

آباد رفسـنجان خیابـان مصطفی خمینی کوجه 37 

بخـش 9 کرمـان و فاقـد بنجـاق از مالک رسـمی.

شـماره  نـژاد  قاسـمی  علیپـور  غلامحسـین   )10

شناسـنامه 31 صـادره رفسـنجان فرزنـد احمـد در 

ششدانگ مغازه مسـاحت 236/50 مترمربع پلاک 

1554 فرعـی مجزی شـده از 1868 اصلـی واقع در 

اراضـی مومـن آبـاد رفسـنجان بلوار شـهید عابدینی 

بخـش 9  کرمـان و فاقـد بنجـاق از مالـک رسـمی

شـماره  بـه  پاریـزی  پـور  خراسـانی  فاطمـه   )11

شناسـنامه 591 صـادره از رفسـنجان فرزنـد عباس 

در ششـدانگ خانه به مسـاحت 209.94 متر مربع 

پـلاک 1054 فرعـی از 971 فرعـی از 1823 اصلـی 

واقع در اراضی خلیل اباد رفسـنجان خیابان شـهید 

محمـدی کوچـه 6 بخـش 9 کرمـان و فاقـد بنچاق 

از مالک رسـمی.

12( سـید علـی نباء الهدایی به شـماره شناسـنامه 

در  فرزنـد سـید حسـن  رفسـنجان  از  5 صـادره 

ششـدانگ خانـه بـه مسـاحت 223.6 مترمربـع 

اصلـی   1910 از  فرعـی   1 از  فرعـی  پـلاک 3525 

واقع در اراضی ده شـیخ رفسـنجان خیابان شـهید 

فکـوری کوچـه 2 بخـش 9 کرمـان و فاقـد بنچـاق 

از مالـک رسـمی.

تاریخ انتشار نوبت اول :96/10/27

تاریخ انتشار نوبت دوم :96/11/12

محمد آرمان پور

رئیس ثبت اسناد و املاک رفسنجان

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیـات موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 

سـند رسـمی-آگهی موضـوع ماده 3قانـون و ماده 13آئین نامـه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتـی واراضـی و سـاختمان فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 139660319014005905-

96/09/18هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 

سـند رسـمی مسـتقر در واحـد  ثبتی حـوزه ثبت ملـک جیرفت تصرفـات مالکانـه بلامعارض 

متقاضـی خانـم عصمت رضائی سـاردو  فرزندعلی بشـماره شناسـنامه191صادره از  جیرفت در 

ششـدانگ یـک باب خانـه به مسـاحت 268/70متر مربع پـلاک 3195فرعـی از 579- اصلی 

مفـروز و مجـزی شـده از پـلاک24  فرعـی از 579- اصلـی قطعـه دو واقـع در انتهـای خیابان 

کشـاورزی بطـرف بلـوار بعثـت کوچـه اول اراضـی رهجرد جیرفت بخـش 45 کرمـان خریداری 

از مالـک رسـمی آقـای حسـن دهقـان  محرز گردیده اسـت.لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب 

دردو نوبـت بـه فاصلـه 15 روزآگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو 

مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ 

تسـلیم اعتراض ،دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در صورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبق مقررا ت  سـند مالکیت صادر خواهدشـد. 

م الـف :577    تاریـخ انتشـار نوبـت اول :96/10/13    تاریـخ انتشـار نوبـت دوم :96/10/27

جواد فاریابی -رئیس ثبت اسناد و املاک جیرفت

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای 

فاقـد سـند رسـمی- آگهی موضـوع ماده 3قانـون و مـاده 13آئین نامه قانـون تعیین  تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی و سـاختمان فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره139660319014006105 

-96/09/27هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 

فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد  ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک جیرفـت تصرفـات مالکانـه 

بلامعارض متقاضی آقای محمد امیری هنزائی فرزندحسـن بشـماره شناسـنامه1115صادره از 

بافـت در ششـدانگ یک بـاب خانه به مسـاحت 260/52مترمربع پلاک3197 فرعـی از 579- 

اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک28 فرعی از 579- اصلی قطعـه دو واقع دراراضی رهجرد 

جیرفـت بخـش 45 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی آقـای کرامـت فرخـی  محـرز گردیده 

اسـت.لذا بـه منظـور اطلاع عموم مراتـب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شـود در صورتی 

کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 

تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ 

رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ،دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی 

تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق 

مقـررا ت  سـند مالکیت صـادر خواهدشـد . م الف:589 

 تاریخ انتشار نوبت اول :96/10/13   تاریخ انتشار نوبت دوم :96/10/27

جواد فاریابی -رئیس ثبت اسناد و املاک جیرفت

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی- 

آگهـی موضـوع مـاده 3قانـون و مـاده 13آئیـن نامه قانون تعییـن  تکلیف وضعیت ثبتـی واراضی و سـاختمان فاقد 

سـند رسـمی برابـر رای شـماره139660319014006113-96/09/27هیات اول  موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد  ثبتی حوزه ثبـت ملک جیرفت تصرفـات مالکانه 

بلامعارض متقاضی خانم عصمت بهرآسـمانی  فرزندحسـن بشـماره شناسـنامه129صادره از  جیرفت در ششـدانگ 

یـک بـاب خانـه به مسـاحت 136/17مترمربع پـلاک3198 فرعـی از 579- اصلی مفـروز و مجزی شـده از پلاک28 

فرعـی از 579- اصلـی قطعـه دو واقـع دراراضـی رهجـرد جیرفـت بخـش 45 کرمان خریـداری از مالک رسـمی آقای 

کرامـت فرخـی  محـرز گردیـده اسـت.لذا بـه منظور اطـلاع عموم مراتـب دردو نوبت بـه فاصله 15 روزآگهی می شـود 

در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار 

اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 

تاریـخ تسـلیم اعتراض ،دادخواسـت خـود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 

مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررا ت  سـند مالکیت صادر خواهدشـد . م الـف :588

 تاریخ انتشار نوبت اول :96/10/13  تاریخ انتشار نوبت دوم :96/10/27 

 جواد فاریابی -رئیس ثبت اسناد و املاک جیرفت

آگهیمزایدهمالمنقولنوبتدوم
اجـرای احـکام حقوقـی کرمـان در نظـر دارد در خصـوص 

پرونـده اجرائـی کلاسـه 4/960870 یک دسـتگاه پـژو 405 

، رنـگ مشـکی، مـدل 83، کـه در توقفـگاه مهـدی، بـا شـماره انتظامی 

45-783 س 37 نبـش چھـار راہ ارگ مـی باشـد و توسـط کارشناسـں 

رسـمی دادگسـتری به مبلغ 125.000.000 ريال ارزیابی و تقویم شـده را از 

طریـق مزایـده بـه فروش برسـاند لـذا طالبیـن خرید مـی توانند ضمن 

بازدیـد از خـودرو موصـوف ظـرف مـدت 5 روز تـا قبـل از روز برگـزاری 

مزایـده پیشـنهاد خریـد خـود را بانضمـام 10 درصـد مبلغ پیشـنهادی که 

بـه حسـاب سـپرده دادگسـتری بشـماره 2171293951000 واریز خواهند 

نمـود در پاکـت دربسـته تحویـل اجـرای احـکام نماینـد. جلسـه مزایده 

راس سـاعت 9 مورخـه 96/11/17 بـا حضـور نماینـده دادسـتان منعقد و 

شـخصی برنـده مزایده خواهد شـد کـه بالاترین مبلغ را پیشـنهاد نموده 

باشـد. در صـورت انصـراف برنـده مزایـده، مبلـغ واریـزی بـه نفـع دولت 

ضبـط خواهد شـد. م الـف 2253

شعبه 4 اجرای احکام حقوقی دادگستری کرمان-  محسن ذکائی
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پیامک شما را درباره 

این صفحه می خوانیم

1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 کاغذ اخبار4

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آیین
نامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابـر آرا صـادره هیـات موضـوع قانـون تعییـن 

تکلیـف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختماهای 

ثبتـی  واحـد  در  مسـتقر  رسـمی  سـند  فاقـد 

رفسـنجان تصرفـات مالکانـه و بلامـارض متقاضیـان محـرز 

گردیده اسـت لذا مشـخصات متقاضیان و امـلاک مورد تقاضا 

بـه شـرح زیـر بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به 

فاصله 15 روز آگهی میشـود و در صورتی که اشـخاص نسـبت 

به صدور سـند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشـته باشـند می 

تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض 

خـود را کتبـا بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظرف 

مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود 

را بـه مرجـع قضایـی تقدیـم نمایـد. بدیهـی اسـت در صـورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیـت بـه نـام متقاضی صـادر خواهد شـد.

1-زهرا هرندی سـر آسـیابی شـماره ملی 3040014854  فرزند 

علـی در ششـدانگ خانـه مسـاحت 143.70 متـر مربـع پلاک 

1 فرعـی از 1070 اصلـی واقـع در اراضـی شـهر رفسـنجان بلـوار 

شـریعتی کوچه جنب اداره آگاهی بخش 9 کرمان و خریداری 

شـده بـا مبایعـه نامـه عـادی از مالـک رسـمی کبـری قنبـری 

رسـتم ابادی.

2-صدیقـه عابـد زاده داورانـی شـماره شناسـنامه 297 صـادره 

رفسـنجان فرزند ماشـا... در ششـدانگ مغازه مسـاحت 15.70 

متـر مربـع پـلاک 4 فرعـی از 1653 اصلی واقع در اراضی شـهر 

رفسـنجان خیابـان امیـر کبیـر شـرقی نبـش چهـار راه خیابان 

امـام  بخـش 9 کرمـان و انتقالـی بـا واسـطه از مالـک رسـمی 

شـهرداری رفسنجان.

3-ربابـه رحمانـی رضـا آبـادی شـماره شناسـنامه 5 صـادره 

رفسـنجان فرزنـد فـرج ا... در ششـدانگ خانـه مسـاحت 350 

متـر مربـع پـلاک 3450 فرعـی مجـزی شـده از 884 فرعـی 

از 1818 اصلـی واقـع در اراضـی کمـال آبـاد رفسـنجان خیابـان 

رضـوان کوچـه بخـش 9 کرمـان و فاقـد بنچـاق از مالـک رسـمی.

4-محمـد رضـا خراسـانی نژاد شـماره شناسـنامه 2413 صادره 

رفسـنجان فرزنـد احمـد در ششـدانگ یـک باب زیـر زمین به 

مسـاحت 120 متـر مربـع پـلاک 4343 فرعی مجزی شـده از 

214 فرعـی از 1819 اصلـی واقـع در اراضـی علـی آبـاد اربابـی 

رفسـنجان خیابـان کارگـر نبـش کوچـه 18 بخـش 9 کرمـان و 

خریـداری شـده از محـل مالکیـت مالـک رسـمی علیجـان 

نژاد. خراسـانی 

5-محمـود فـرح بخش شـماره شناسـنامه 406 صـادره کرمان 

فرزنـد یـد ا... در ششـدانگ خانـه مسـاحت 289 متـر مربـع 

پـلاک 1336 فرعـی مجزی شـده از 136 فرعـی از 1820 اصلی 

واقـع در اراضـی گرگیـن رفسـنجان خیابـان جانبـازان نبـش 

جانبـازان 31 بخـش 9 کرمـان و فاقـد بنچـاق از مالـک رسـمی.

6-سـید امیر احمدی موسـوی شـماره شناسـنامه 606 صادره 

رفسـنجان فرزند سید علی ششـدانگ خانه  مساحت 462.15 

متـر پـلاک 5769 فرعـی مجـزی شـده از 724فرعـی و 725 

فرعـی از 1820 اصلـی واقـع در اراضـی گرگیـن رفسـنجان بلوار 

طالقانـی کوچـه 62 بخـش 9 کرمـان و فاقـد بنچـاق از مالـک 

رسمی.

7-ابراهیـم ملکـی حسـن آبـاد شـماره شناسـنامه 1 صـادره 

رفسـنجان فرزنـد محمـد علـی در ششـدانگ خانـه مسـاحت 

257.85 متـر مربـع پلاک 1531 فرعـی از 1868 اصلی واقع در 

اراضـی مومـن آباد رفسـنجان خیابان مصطفـی خمینی  کوچه 

63 بخـش9 کرمـان و فاقـد بنچـاق از مالک رسـمی. 

8-محمـد علـی رحیمـی شـماره شناسـنامه 2388 صـادره 

رفسـنجان فرزنـد عبـاس در شـدانگ مغـازه مشـتمل بر طبقه 

فوقانـی بـه مسـاحت 66.9 متـر مربـع پـلاک 4641 فرعـی 

مجـزی شـده از 70 فرعـی از 1883 اصلـی واقـع در اراضـی 

عبـاس ابـاد خان رفسـنجان خیابان مطهری نرسـیده به کوچه 

8 بخـش 9 کرمـان که خـود متقاضی از مالکین رسـمی پلاک 

مذکـور می باشـد.

)دارای سند مالکیت مشاعی(

صـادره   78 شناسـنامه  شـماره  زاده  حسـین  9-مصطفـی 

مسـاحت  بـاغ  در ششـدانگ  حسـین  فرزنـد  رفسـنجان  از 

43861.14 متـر مربـع پـلاک 336 فرعـی مجزی شـده از 31 

فرعـی از 1895 اصلـی واقع در اراضی قاسـم اباد بائر رفسـنجان 

انتهـای بلوار مدرس شـمالی بخش 9 کرمان و خریداری شـده 

بـا واسـطه از محـل مالکیـت مالـک رسـمی سـکینه نیـک نهاد.

لاخنکـی شـماره شناسـنامه  7 صـادره  فتحـی  10-عبـاس 

شـهربابک فرزنـد یـدا... در ششـدانگ خانـه مسـاحت 138.4 

متـر مربـع پلاک 3489 فرعی مجزی شـده از 1 فرعـی از 1910 

اصلـی واقـع در اراضـی ده شـیخ رفسـنجان خیابـان حجـت 

خیابـان شـهید غفـاری بخـش 9 کرمـان و فاقد از مالک رسـمی.

صـادره   886 شناسـنامه  شـماره  ابـادی  عبـاس  11-علـی 

ارفسـنجان فرزند حسین در ششـدانگ خانه مساحت 253.3 

متر مربع پلاک 1691 فرعی مجزی شـده از 216 فرعی از 1915 

اصلـی واقـع در اراضـی حسـین ابـاد رفسـنجان خیابـان اصغر 

نظـری نبـش کوچه 6 بخـش 9 کرمان و دارای بنجـاق از مالک 

رسـمی سـید صـادق علوی.

12-علـی ایـران نـژاد پاریـزی شـماره شناسـنامه 44 صـادره 

رفسـنجان فرزنـد اصغـر در ششـدانگ خانه مسـاحت 250.40 

متـر مربـع 1628 فرعـی مجـزی شـده از 203 فرعـی از 1915 

اصلـی واقـع در اراضی حسـین اباد رفسـنجان خیابان شـهدای 

صـادق ابـاد کوچـه 3 بخـش 9 کرمـان و دارای بنچـاق از مالک 

رسـمی حسـین نیک زاد.

صـادره   7809 شناسـنامه  شـماره  حمیـدی  13-مرتضـی   

ازرفسـنجان فرزنـد محمـد علی در ششـدانگ مغازه مسـاحت 

122.04 متـر مربـع پـلاک 1685 فرعـی مجـزی شـده از 66 

فرعـی از 1915 اصلـی واقـع در اراضـی حسـین ابـاد رفسـنجان 

بلـوار امـام علـی )ع( نرسـیده بـه میـدان خاتـم انبیـاء بخش 

9 کرمـان و خریـداری شـده از محـل مالکیـت مالـک رسـمی 

باقری. حسـین 

 14-حسـین حمیـدی شـماره 3 صـادره ازرفسـنجان فرزنـد 

محمـد علـی در ششـدانگ مغـازه مسـاحت 117.20 متر مربع  

پـلاک 1686 فرعـی مجـزی شـده از 66 فرعـی از 1915 اصلـی 

واقـع در اراضـی حسـین ابـاد رفسـنجان بلـوار امـام علـی )ع( 

نرسـیده بـه میـدان خاتم الانبیاء بخـش 9 کرمـان و خریداری 

شـده از محـل مالکیـت  مالـک رسـمی حسـین باقری.

15-مجتبی آخوندی علی اباد شـماره شناسـنامه 3921 صادره 

رفسـنجان فرزنـد احمـد در ششـدانگ خانـه مسـاحت 251.8 

متـر مربـع پـلاک 1271 فرعـی مجـزی شـده از 146 فرعـی از 

1916 اصلـی واقـع در اراضـی فیـض ابـاد رفسـنجان بلـوار امام 

رضا)ع(خیابـان توحید کوچه 14 متـری بخش 9 کرمان و فاقد 

بنچـاق از مالک رسـمی.

16-محسـن آخوندی علی اباد شـماره شناسـنامه 392 صادره 

رفسـنجان فرزنـد احمـد در ششـدانگ خانه مسـاحت 322.5 

متـر مربـع پـلاک 1270 فرعـی مجـزی شـده از 146 فرعـی از 

1916 اصلـی واقـع در اراضـی فیـض اباد رفسـنجان  بلـوار امام 

رضـا )ع( خیابـان توحیـد کوچـه 14 متـری بخـش 9 کرمان و 

فاقـد بنچـاق از مالک رسـمی.

17-جـواد محمـدی خنامـان شـماره شناسـنامه 1448 صـادره 

ازرفسـنجان فرزنـد حسـن بـه در ششـدانگ خانـه مسـاحت 

213.50 متـر مربـع پـلاک 928 فرعـی مجـزی شـده از 146 

فرعـی از 1936 اصلـی واقـع در اراضـی حیـدر ابـاد رفسـنجان 

شـهرک امـام خمینـی )ره(خیابان حضرت علی اکبـر کوچه 12 

بخـش 9 کرمـان وفاقـد بنچـاق از مالـک رسـمی .

18-هادی عبدالحیسـینی نسب شـماره شناسنامه 1095 صادره 

ازرفسـنجان فرزند حسـین در ششـدانگ انبار پسـته مساحت 

1256.6 متـر مربـع پـلاک 935 فرعـی مجـزی شـده از 129 

فرعـی از 1936 واقـع در اراضـی حیـدر ابـاد رفسـنجان انتهـای 

خیابـان شـریعتی اراضـی ماهونـک بخـش 9 کرمـان و فاقـد 

بنچـاق از مالک رسـمی .

19-مهـدی معصومی رحمت ابادی شـماره شناسـنامه 38712 

صـادره مشـهد فرزنـد علـی در ششـدانگ خانه مسـاحت 461 

متـر مربـع پـلاک 65 فرعی مجزی شـده از 18 فرعـی از 1964 

اصلـی واقـع در اراضی محمـد اباد آقا غفور رفسـنجان بخش 9 

کرمان به نشـانی رفسـنجان عبـاس اباد اقا غفـور انتهای کوچه 

بـرج و فاقـد بنچاق از مالک رسـمی.

20-معصومـه معصومی رحمت ابادی شـماره شناسـنامه 1261 

صـادره مشـهد در ششـدانگ خانـه مسـاخت 306 متـر مربـع 

پـلاک 66 فرعـی مجزی شـده از 18 فرعـی از 1964 اصلی واقع 

در اراضـی محمـد ابـاد اقـا غفور رفسـنجان بخـش 9 کرمان به 

نشـانی رفسـنجان عبـاس ابـاد اقا غفـور انتهـای کوچـه برج و 

فاقد بنچـاق از مالک رسـمی.

ملـی  شـماره  بـه  ابـادی  حمیـد  شـعبانی  21-مسـعود 

3040089986 فرزنـد جلال و فاطمه صادق  قاسـم اباد شـماره 

ملی 3040403419 فرزند عبدالحسـین بالمناصفه در ششدانگ 

خانـه مسـاحت 241.5 متر مربع پـلاک 3617 فرعی از 1 فرعی 

از 1910 اصلـی واقـع در اراضـی ده شـیخ رفسـنجان خیابـان 

امیرکبیـر غربـی خیابان یـاس کوچه 9 بخش 9 کرمـان و فاقد 

بنجـاق از مالک رسـمی.م الـف3500

تاریخ انتشار نوبت اول:سه شنبه 1396.10.12

تاریخ انتشار  نوبت دوم:چهارشنبه 1396.10.27

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 

فاقـد سـند رسـمی-آگهی موضـوع مـاده 3قانون و مـاده 13آئیـن نامه قانـون تعیین  

تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمان فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 

139660319014003716-96/06/12هیـات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد  ثبتی حـوزه ثبت 

ملـک جیرفـت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری عباس زاده سـرحدی 

فرزنـد امیـن الـه  بشـماره شناسـنامه280 صـادره از  بم  در ششـدانگ یـک باب خانه 

مشـتمل بـر باغ به مسـاحت 1552 متر مربـع پلاک463فرعـی از 522 - اصلی مفروز 

و مجـزی شـده از پـلاک - فرعـی از 522- اصلـی قطعـه دو واقـع در اراضی باغبابوئیه 

جیرفـت بخـش 45 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی آقـای علـی جـوزاک  محـرز 

گردیـده اسـت.لذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب دردو نوبت بـه فاصلـه 15 روزآگهی 

مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی 

داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خود 

را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم 

اعتـراض ،دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در 

صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررا ت  سـند مالکیت 

صـادر خواهدشـد. م الف: 570   

تاریخ انتشار نوبت اول :96/10/13 تاریخ انتشار نوبت دوم :96/10/27 

جواد فاریابی -رئیس ثبت اسناد و املاک جیرفت

آگهیمزایده
کلاســه  پرونــده  در  دارد  قصــد  ماهــان  عمومــی  دادگاه 
ــک  ــگ مل ــش دان ــاع از ش ــگ مش ــه دان ــی س 95-619ارجاع
ــا یــک  ــی بخــش 6 کرمــان ملکــی آق پــلاک ثبتــی 235 فرعــی از 5 اصل
احمــد ســعید بــا قیمــت کارشناســایی پایــه مبلــغ دویســت میلیــون ریــال 
از طریــق مزایــده عمومــی بــه فــروش برســاند کســانیکه کــه قصــد شــرکت 
در مزایــده فــوق را دارنــد حداکثــر مــی تواننــد تــا روز مزایــده پیشــنهادات 
خــود را بــه انضمــام قبــض 10 درصــد کارشناســی از مبلــغ بیســت میلیــون 
ریــال کــه بــه حســاب 2171293974004 بنــام ســپرده دادگاه ماهــان نــزد 
بانــک ملــی واریــز مــی شــود بــه اجــرای دادگاه ارائــه وتاریــخ مزایــده روز 

ــف 2259 ــردد. م ال ــی گ ــلام م ــاعت 12 اع ــنبه 1396/11/16 س دوش
مدیر اجرای احکام دادگاه عمومی ماهان-مجید شــیروانی

هر
س:م

عک

خبر

رییــس کل بیمــه مرکــزی بــا بیــان 
اینکــه تنهــا 18 درصــد مــردم ایــران 
بیمــه عمــر دارنــد، گفــت: از 14 میلیــون 
و 200 هــزار نفــری کــه دارای بیمــه عمــر 
پارســال  نفــر  میلیــون   2.5 هســتند، 
ــرار  ــه ق ــوع بیم ــن ن ــش ای ــت پوش تح

گرفتنــد. »عبدالناصــر همتــی« در آییــن 
ــر  ــای عم ــه ه ــش بیم ــه همای افتتاحی
ــه  ــنبه ب ــه ش ــه روز س ــه ک ــن آتی و تامی
ــه کار  ــاز ب ــارگاد آغ ــه پاس ــی بیم میزبان
ــی  ــن مال ــرای تامی ــن ب ــرد، راه مطمئ ک
طریــق  از  را  کشــور  اقتصــاد  پایــدار 

ــدت و  ــان م ــای می ــذاری ه ــرمایه گ س
بلنــد مــدت توســعه بیمــه هــای زندگــی 

ــت. دانس
بنــا بــر اعــلام روابــط عمومــی بیمــه 
مراســم  ایــن  در  همتــی  مرکــزی، 
گفــت: یکــی از دوره هــای رشــد ســریع 
بــه   1392 ســال  از  عمــر  بیمه هــای 
ــهم  ــن دوره س ــی ای ــه ط ــت ک ــد اس بع
بیمه هــای زندگــی از کل بــازار از 7.8 
درصــد در ســال 91 بــه 13.4 درصــد 
فعلــی رســید. وی بخشــی از ایــن رشــد 
ــه تحــولات عرضــه  ــوط ب مســتمر را مرب

بــازار بیمــه و بخشــی را نیــز مربــوط 
ــت و  ــه دانس ــت بیم ــای صنع ــه تقاض ب
ــه  ــر در عرض ــالهای اخی ــی س ــت: ط گف
مهمــی  اتفاقــات  زندگــی  بیمه هــای 
اتفاقــات  ایــن  از  یکــی  داده کــه  رخ 
توســعه کمــی و کیفــی ســازمان فــروش 
بیمه هــای زندگــی اســت. رییــس کل 
بیمــه مرکــزی یــادآور شــد: اکنــون در 10 
شــرکت بیمــه، ســهم بیمه هــای زندگــی 
ــار  ــه در چه ــر از 20 درصــد اســت ک بالات
ــالای 50  ــه ب ــهم ب ــن س ــا ای ــورد از آنه م

ــت. ــیده اس ــد رس درص

ــش  ــه نفتک ــوری در حادث ــس جمه ــژه ریی ــده وی نماین
ســانچی بــا اعــلام اینکــه انتقــال محمولــه نفتــی بــه کره 
شــمالی و شــلیک موشــک بــه ســانچی، داستانســرایی 
ــره  ــت ک ــت: دول ــت، گف ــکار اس ــیار آش ــی بس و دروغ
ــه  ــه نفتکــش ب جنوبــی رســما تاییــد کــرده کــه محمول
ــش  ــز از نفتک ــی نی ــات ایران ــته و هی ــق داش ــا تعل آنه

ــرده اســت. ــرداری ک ــد و تصویرب ــانچی بازدی س
علــی ربیعــی ســه شــنبه در نشســت خبــری کمیتــه ویژه 
ــه نفتکــش ســانچی اظهــار داشــت:  ــه حادث رســیدگی ب
ــی  ــی و چین ــای دو کشــتی ایران ــودن راداره ــوش ب خام
ــات راداری  ــت اطلاع ــدم دریاف ــک و ع ــلیک موش و ش
توســط چیــن، نشــان مــی دهــد طراحــان ایــن ادعــا نــه 
ــایل  ــه از مس ــد و ن ــی دارن ــل اطلاع ــن المل ــط بی از رواب

ــوردی. کشــتیرانی و دریان
وزیــر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی افــزود: اگــر موشــک 
آمریکایــی شــلیک شــده، چــرا هیــچ راداری آن را ردیابی 

و ثبــت نکــرده اســت.
وی بــا بیــان ایــن کــه نــوع برخــورد موشــک بــا دماغــه 

کشــتی متفــاوت اســت، گفــت: چنــدی پیــش نیــز در 
منطقــه محــل ایــن حادثــه، یــک نــاو آمریکایــی بــا یــک 
کشــتی حامــل محمولــه پتروشــیمی تصــادف کــرد کــه 

تعــدادی هــم کشــته شــدند.
ربیعــی اظهــار کــرد: کشــتی کریســتال چینی هــا را 
ــه کشــتی  ــه از دماغ ــدازه ای ک ــد. ان ــده ان دوســتان ندی
را بررســی کردنــد، وارد نفتکــش شــده و جــداره مخــازن 
را شــکافته اســت. اینکــه چــرا مشــتعل شــده شــاید بــه 
خاطــر شــدت برخــورد بــوده اســت، شــاید هــم بــه دلیــل 
عقــب رفتــن کشــتی چینــی پــس از برخــورد بوده اســت؛ 

علــت دقیــق حادثــه نیازمنــد بررســی بیشــتر اســت.
جعبــه  بــر  عــلاوه  ســانحه  بررســی  در  افــزود:  وی 
ــل  ــا خدمــه کشــتی مقاب ــات ب ــه ملاق ســیاه، بخشــی ب
برمی گــردد کــه پــس از بررســی معاینــه دقیــق کشــتی 
کریســتال و مصاحبــه بــا کارکنانــش در فرآینــد بررســی، 
ــن  ــوز ای ــه هن ــت  ک ــد گرف ــرار خواه ــتفاده ق ــورد اس م

ــت. ــده اس ــاز نش ــی آغ ــل بررس مراح
ــان  ــی خودم ــد درک واقع ــا بای ــرد: م ــار ک ــی اظه ربیع
ــی  ــه ادراک ــه روز اول چ ــم . اینک ــان کنی ــانحه را بی از س
داشــتیم و الان چــه ادراکــی داریــم همیشــه ســعی 
ــی  ــه را بررس ــان از واقع ــم و ادراکم ــم دروغ نگویی کردی
کنیــم. دوســت داشــتیم هرکــس در جهــان هــرکاری از 

دســتش بــر میــاد انجــام دهــد. وقتــی رفتیــم آنجــا و 
ــاق  ــم و در ات ــت کردی ــان متخصــص صحب ــا کارشناس ب
عملیــات نشســتیم، دیدیــم اینکــه ابتــدا بــا آب خنــک 

ــوده اســت. ــوم بپاشــند کار غلطــی نب ــد ف ــد و بع کنن
او ادامــه داد: مــا همیشــه دنبــال ایــن بودیــم کــه 
ــد اخــوت  ــا عه ــی ه ــا چین ــه ب ــه شــود ن ــت گفت حقیق
داریــم، نــه چیــزی. جــان یــک عزیــز ایرانــی بــرای مــا 
ــاره  ــی ارزد. آنچــه درب ــه سیاســی م ــزار رابط ــه صــد ه ب
تــلاش چینی هــا مــی بینیــم را بــه عنــوان ادراک و فهــم 
مــا بایــد بگوییــم تصــور اینکــه چینــی هــا کوتاهــی کــرده 

ــد تصــور اشــتباهی اســت. ان

تنها ۱8 درصد مردم ایران بیمه 
عمر دارند

معاونآموزشیوزیرعلوم:

پایاننامهدرمقطعکارشناسی

ارشدالزامیاست

معــاون آموزشــی وزیــر علــوم بــا تاکیــد بــر اینکــه دانشــجویان کارشناســی 
ــتند،گفت:  ــه هس ــان نام ــه پای ــه ارائ ــف ب ــا موظ ــه زیرنظام ه ــد در هم ارش
ــم  ــی تصمی ــی ابلاغ ــای آموزش ــارج از آیین نامه ه ــه خ ــگاه هایی ک ــا دانش ب
ــا  ــر ب ــریعتی نیاس ــی ش ــد.دکتر مجتب ــد ش ــورد خواه ــد، برخ ــری کنن گی
اعــلام ایــن مطلــب ارائــه پایــان نامــه از ســوی دانشــجویان دوره کارشناســی 
ــرد:  ــار ک ــت و اظه ــروری دانس ــی را ض ــای آموزش ــی زیرنظام ه ــد تمام ارش
هیــچ دانشــگاهی خــارج از آییــن نامــه و ضوابــط نمــی توانــد قانــون جدیــد 
ــه  ــن نام ــه در آیی ــه ک ــن آنچ ــد. بنابرای ــن کن ــی تدوی ــی و پژوهش آموزش
ــای  ــی دانشــگاه ها و زیرنظام ه ــل تمام ــلاک عم ــد م ــر شــده اســت بای ذک
آموزشــی قــرار بگیــرد.وی در ادامــه تصریــح کــرد: در آییــن نامــه  آموزشــی 
ــه  ــم ب ــلاغ کردی ــز اب ــه دانشــگاه ها و زیرنظام هــای آموزشــی نی ــه هم ــه ب ک
صراحــت تاکیــد شــده اســت کــه همــه دانشــجویان دوره کارشناســی ارشــد 
در همــه دانشــگاه ها بــرای فــارغ التحصیلــی موظــف بــه ارائــه پایــان نامــه 
ــر اینکــه همــه زیرنظــام  ــد ب ــا تاکی ــوم ب ــر عل هســتند.معاون آموزشــی وزی
هــای آموزشــی موظــف بــه تبعیــت از قانــون هســتند و بــا دانشــگاهی کــه 
خــلاف قانــون عمــل کنــد برخــورد خواهــد شــد، خاطرنشــان کــرد: بــر اســاس 
ــز اگــر  آییــن نامــه آموزشــی تاکیــد شــده اســت  کــه در مــوارد خــاص نی
دانشــجویی نتوانــد و یــا نخواهــد پایــان نامــه ارائــه دهنــد نیــز چگونــه بایــد 
عمــل شــود کــه ایــن مــوارد نیــز بایــد مــلاک عمــل همــه دانشــگاه ها قــرار 
بگیــرد و هیــچ زیرنظامــی اعــم از دانشــگاه آزاد، مراکــز غیرانتفاعــی و دولتــی 
مجــاز بــه ایــن نیســتند خــارج از آییــن نامــه قانــون جدیــدی وضــع کننــد 

مگــر در مــواردی کــه بــه دانشــگاه تفویــض اختیــار شــده باشــد.

وزیرکار:

شلیک موشک به سانچی دروغ است
دریانـوردی و بنـادر سـازمان رییـس
نیـزگفـت:محمولـهکشـتیچینیهـا،
سـویابـودهواصـلاریسـکاشـتعالنـدارد.
ایـنکشـتیبـادماغـهکـهبالاتریناسـتحکام
راداردبـهکشـتیایرانـیبرخـوردکـردهوبـا
توجـهبهمـوادقابلاشـتعالدرکشـتیایرانی
بـودهحریـقایجـادشـدهاسـتوبـاتوجهبه
اینکـهپرسـنلچینیهـادرانتهایکشتیشـان
بودهدانـدبلافاصلـهبـاقایـقنجـاتازکشـتی
کریسـتالخـارجشـدهاندونیروهـایامدادی
آنهـارانجـاتمیدهنـدوعلـتحادثـهندیدن

آنهـاایناسـت.

رتبهبندیمدارسغیردولتیازسالآینده
مدیرکل مدارس غیردولتی وزارت آموزش و پرورش گفت: پژوهش طرح رتبه 

بندی مدارس غیردولتی انجام شده است و از سال آینده اجرا می شود.
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پیامک شما را درباره 

این صفحه می خوانیم
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کرمان ویچ
آنطور که مهر می نویسد مردم کوهبنان چشم انتظار شنیدن مشکلاتشان توسط 
مسئولان هستند و از دغدغه هایشان سخن به میان می آورند. زمین لرزه 5.2 
ریشتری سی ام آذرماه امسال شب یلدای کوهبنانی ها را تاریک کرد و حالا با آوار 
شدن حدود سه هزار و 500 خانه در این منطقه بسیاری از کوهبنانی ها شب های 
سرد زمستان را در چادر سپری می کنند، 

  محمــود شــریفی کارشــناس مســئول بازرســی 
اداره کار، تعــاون و رفــاه اجتماعــی رفســنجان بــا 
هشــدار بــه کســانی کــه اتبــاع بیگانــه فاقــد پروانه 
کار را بــه کار مــی گیرنــد، گفــت: اتبــاع بیگانه برای 

دریافــت پروانــه کار بــه اداره کار رفســنجان مراجعه 
کننــد. آنطــور کــه ایســنا مــی نویســد: طبــق مــاده 
120 قانــون کار، اتبــاع بیگانــه نمی تواننــد در 
ایــران مشــغول بــکار شــوند مگــر اینکــه دارایــی 

ــه  ــع هم ــند، در واق ــر باش ــد معتب کارت و روادی
ــا  ــن شــکل اســت، ب ــه همی ــا هــم ب جــای دنی
توجــه بــه اینکــه در شهرســتان رفســنجان عــده 
ــه( ســاکن هســتند،  ــه بیگانه)افاغن ــادی تبع زی
کلیــه کارفرمایانــی کــه متقاضــی بکارگیــری 
اتبــاع بیگانــه هســتند بایســتی بــه ایــن موضوع 
آگاهــی داشــته باشــند، تمامــی اتباع بیگانــه باید 
ــه برخــی شــغل هــای خــاص  ــرای اشــتغال ب ب

ــر از اداره کار باشــند. ــه کار معتب دارای   پروان

اتباع بیگانه براي دریافت پروانه کار 
به اداره کار رفسنجان مراجعه کنند

آینده سیاه هوای شهر با اتوبوس های پیر
هوایکرماندربعضیساعاتبهوضعیتناسالممیرسدویکیازمقصریناین

شرایطناوگانپیرشهریاست

به گفته مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی کرمان، ناوگان کرمان، ناوگانی پیر و فرسوده است

ــاکوســالم ــدگذشــتهپ هــوایکرمــاندیگــرمانن
نــاوگان و خودروهــا بیــن ایــن در و نیســت
قابــل نقــش شــهری نقــل و حمــل فرســوده
ســالهای کــه اتوبوسهایــی دارنــد، توجهــی
بــهگفتــهشــهردار و نشــدهاند نوســازی ســال
ــن ــوددرای ــهمخ ــتس ــتدرپرداخ ــاندول کرم
بخــشکوتاهــیکــردهاســتوآنطــورکــهتســنیم
ــص ــانق ــهب ــوده،ک ــایفرس ــداتوبوسه مینویس
ــد، ــوادارن ــیه ــادیدرآلودگ ــرزی ــودتاثی ــیخ فن
ــکو ــاعتپی ــافراندرس ــدادمس ــالایتع ــمب حج
ــه ــتشناســیب ــمووق ــدمنظ ــاممســافر،ع ازدح
دلیــلنقــصفنــی،ترافیــکشــهریوکارهــای
ــانرادراســتفادهاز ــردمکرم ــیشــهرو...م عمران

ــت. ــردهاس ــدک ــاوگانناامی ــنن ای

شـریفیبـابیـاناینکـهقبـلااتبـاعبیگانهبـرایاخذ
پروانـهکاربهدفاتـرکفالتمراجعهمـیکردند،گفت:
امسـالاینافرادبایدمسـتقیمابهاداراتکارمراجعه
کننـد،مـدارکمـوردنیـازرامیآورنـدومایـکنامه
موقـتبـهآنهامـیدهیمویـکماهباایـننامهمی
توانندبهاشـتغالاقدامکنند،بعدازیکماهوارسـال
مـدارکآنهابهمرکزاسـتان،کارتاشـتغالآنهاصادر

میشـود.

هــوای کرمــان دیگــر ماننــد گذشــته 
ــن  ــن بی ــت و در ای ــالم نیس ــاک و س پ
خودروهــا و نــاوگان فرســوده حمــل و 
نقــل شــهری نقــش قابــل توجهــی دارند، 
ســال  ســال های  اتوبوس هایــی کــه 
ــه شــهردار  ــه گفت نوســازی نشــده اند و ب
کرمــان دولــت در پرداخت ســهم خــود در 

ــرده اســت. ــی ک ــن بخــش کوتاه ای
ــی شــورای شــهر دســتور  در جلســه علن
ایجــاد کمیتــه اختصاصی برای رســیدگی 
بــه وضعیــت آلودگــی هــوا کرمــان صــادر 
می شــود، علــی اکبــر مشــرفی عضــو 
ــلام  ــت اع ــن نشس ــهر در ای ــورای ش ش
می کنــد: وضعیــت هــوای کرمــان چنــدان 
ــه  ــدارد و در بعضــی ســاعات ب ســامان ن
بایــد  و  می رســد  ناســالم  وضعیــت 
ــران  ــت بح ــه وضعی ــیدن ب ــل از رس قب

بــه ایــن موضــوع رســیدگی شــود، او 
ماشــین های فرســوده ســطح شــهر و 
ــر  ــیله مقص ــن مس ــی را در ای اتوبوس ران
می دانــد و ادامــه می دهــد: بســیاری 
در  ســاختمانی  نخالــه  ماشــین های 
ســطح شــهر حرکــت می کننــد و مشــکل 
آلودگــی هــوا را تشــدید می کننــد، محمــد 
فرشــاد رییــس شــورا نیــز در ایــن رابطــه 
می گویــد: بایــد قبــل از حــاد شــدن 
آلودگــی هــوا کمیتــه ای تشــکیل شــود و 

ــن موضــوع رســیدگی شــود.  ــه ای ب
مهــران عالــم زاده شــهردار نیــز در نشســت 
علنــی شــورای شــهر می گویــد: بســیار بد 
اســت کــه شــهری همچــون کرمــان پایانه 
نــدارد و بایــد از قبــل طــرح جامعــی 
بــرای ایــن موضــوع در نظــر گرفتــه 
می شــد، همچنیــن وی در خصــوص 
نــاوگان اتوبوس رانــی اضافــه می کنــد: 
ــداده اســت و  ــود را ن ــهیمه خ ــت س دول
شــهرداری نیــز فقــط متولــی یــک ســوم 
اتوبوس رانــی اســت، ایــن نیــاز احســاس 

ــاختار  ــج س ــه تدری ــد ب ــود و بای می ش
اتوبــوس رانــی عــوض شــود و بــه ســمت 
ــکلات  ــا از مش ــم ت ــی بروی ــاوگان برق ن

کاســته شــود.

امکانخریداتوبوسهاینو
وجودندارد

ــوس،  ــت اتوب ــن قیم ــه بالارفت ــه ب باتوج
نــو امکان پذیــر  اتوبوس هــای  خریــد 
نیســت  و تنهــا راه کاری کــه بعنــوان 
مُســکن بــرای شــهر مدنظــر اســت، 
ــت،  ــوس اس ــتگاه اتوب ــازی 50 دس بازس
این هــا را محمــود ایرانمنــش مدیرعامــل 
ســازمان اتوبوســرانی کرمان در نخســتین 
نشســت شــهردار کرمــان بــا مدیــران 
شــهری می گویــد، همچنیــن آنطــور کــه 
ــال  ــش در س ــد ایرانمن ــارس می نویس ف
91 در خصــوص احداث ســاختمان جدید 
ســازمان اتوبوســرانی بیــان می کنــد: ایــن 
ســاختمان قــرار بــود در ســال گذشــته بــه 
بهره بــرداری برســد، امــا بــه دلیــل کمبــود 
اعتبــار ایــن امــر محقــق نشــد و بــه نظــر 

ســال  در  ســاختمان  ایــن  می رســد، 
ــد.   ــرداری برس ــه بهره ب ــاری ب ج

ناوگاناتوبوسرانیکرمان
یکناوگانپیراست

ــاوگان  ــچ اتوبوســی وارد ن از ســال 90 هی
اتوبوســرانی کرمــان نشــده و جوان تریــن 
اتوبــوس کرمــان نزدیــک هفــت ســال و 
مســن ترین اتوبــوس 24 ســال ســن 
بــه  نارضایتی هــا  از  بســیاری  و  دارد 
واســطه عمــر بــالای نــاوگان اتوبوســرانی 
شــهر کرمــان اســت، این هــا را ایرانمنــش 
ــن  ــد: میانگی ــه می ده ــد و ادام می گوی
ســن نــاوگان اتوبوســرانی کرمــان 14 
ســال اســت و نــاوگان اتوبوســرانی کرمان 
ــاب  ــوده حس ــر و فرس ــاوگان پی ــک ن ی
ــل  ــش مدیرعام ــود.محمود ایرانمن می ش
ســازمان اتوبوســرانی کرمــان و حومــه 
ــا  ــان ب ــه اتوبوســرانی کرم ــد اینک ــا تائی ب
ــت:  ــار داش ــت اظه ــه رو اس ــکل روب مش
ســال  دو  اتوبوس هــا  صندلی هــای 

ــت. ــده اس ــوض ش ــش ع پی
ــتگاه  ــه 36 دس ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب
نــاوگان  بــه   90 ســال  در  اتوبــوس 
ــان  ــه شــده بی ــان اضاف اتوبوســرانی کرم
مــی کنــد:  بازســازی و نوســازی بایــد در 

ــان  ــرانی کرم ــاوگان اتوبوس ــتور کار ن دس
قــرار می گرفــت کــه متاســفانه ایــن 
اتفــاق نیفتاد.ایرانمنــش بــا بیــان اینکــه 
53 دســتگاه اتوبوس فرســوده در ابتدای 
امســال بازســازی شــده اســت می گویــد: 
تنهــا ســازمانی هســتیم کــه بــه جز شــهر 
ــراف  ــهرهای اط ــه و ش ــه حوم ــان ب کرم

هــم ســرویس دهی داریــم.
وی بــا بیــان اینکــه بیشــتر نــاوگان 
سیســتم  بــه  کرمــان  اتوبوســرانی 
گرمایشــی مجهــز اســت و در صــورت 
نداشــتن نقــص فنــی از آن اســتفاده 
می شــود عنــوان کــرد: متاســفانه 90 
کرمــان  اتوبوســرانی  نــاوگان  درصــد 
بــه واســطه قدیمــی بــودن سیســتم 

ندارنــد. سرمایشــی 
می نویســد  تســنیم  کــه  آنطــور 
ــص  ــا نق ــه ب ــوده، ک ــای فرس اتوبوس ه
فنــی خــود تاثیــر زیــادی در آلودگــی هــوا 
دارنــد، حجــم بــالای تعــداد مســافران در 
ســاعت پیــک و ازدحــام مســافر، عــدم 
نظــم و وقــت شناســی بــه دلیــل نقــص 
فنــی، ترافیک شــهری و کارهــای عمرانی 
شــهر و ... مــردم کرمــان را در اســتفاده از 

ــاوگان ناامیــد کــرده اســت. ایــن ن

هیاتهایمذهبیناشنوایان
استانکرمانباکمبود

روحانیروبهرواست
محمدحسـین مـولا رییـس هیـات ورزش هـای 
بـا  دیـدار  در  کرمـان  اسـتان  ناشـنوایان 
علیدادی سـلیمانی    والمسـلمین  حجت الاسـلام 
امـام جمعـه کرمـان با اشـاره به اینکه اگـر در هر 
شهرسـتان اسـتان یک روحانی داشته باشیم که 
زبـان ناشـنوایی را بلـد باشـد تمام مشـکلات ما 
در ایـن زمینـه حـل می شـود گفت: متاسـفانه با 
کمبـود روحانی در هیات های مذهبی ناشـنوایان 

روبـه رو هسـتیم.

بهجایتوسعهشهرها،بافت
قدیمیداخلشهرتوسعهمییابد

محمدمهـدی بلـوردی مدیـرکل راه و شهرسـازی 
اسـتان کرمان با بیان اینکه سیاسـت دولت این 
اسـت کـه بـه جـای توسـعه شـهرها، بافت هـای 
قدیمـی و فرسـوده در داخـل شـهرها احیا شـود، 
گفـت: مشـکل اصلـی در احیـای بافـت قدیـم 
کرمـان عـدم اجـرای کاداسـتر و مجهول الهویـه 

بـودن املاک اسـت.

 بیـشاز10مدرسـهدرشـهر
کرمانجابجاشدند

آنطـور کـه ایرنـا مـی نویسـد محمـد محسـن 
اسـتان  پـرورش  و  آمـوزش  مدیـرکل  بیگـی 
کرمـان با اشـاره بـه جابه جایـی و انتقال برخی 
مـدارس ایـن شـهر پـس از وقـوع زلزلـه هـای 
پیاپـی طـی چنـد مـاه اخیـر گفـت: بر اسـاس 
مصوبـه سـتاد مدیریـت بحـران اسـتان کرمان 
بـه دلیـل تاییـد نشـدن اسـتحکام بنـا از طرف 
توسـعه  نوسـازی،  اداره کل  فنـی  کارشناسـان 
و تجهیـز مـدارس اسـتان و در راسـتای حفـظ 
امنیـت روانـی و جسـمی دانش آمـوزان، بیش 
از 10 مدرسـه در شـهر کرمـان جابجـا و یـا بـه 
نوبـت )شـیفت (مقابـل منتقـل شـده اسـت، 
دبسـتان شـاهد شـهر کرمان نیز به دلیل تایید 
نشـدن اسـتحکام بنا، زیـاد بودن تعـداد دانش 
آمـوز و خالـی بـودن 6 کلاس درس در مدرسـه 
فقاهـت به این مدرسـه منتقـل و دانش آموزان 
مدرسـه فقاهـت در مدرسـه همجـوار، مدرسـه 
بهـرام نژاد سـاماندهی و دانش آموزان مدرسـه 
بهـرام نـژاد نیـز بـه مدرسـه ای در همـان محله 

طاهـر آبـاد منتقـل شـده اند.

آمادگـیشـورایشـهربـرای
نامگـذاریمکانـیدرکرمـان

بیادجانباختهحادثهسانچی
رئیـس شـورای  فرشـاد  محمـد  نوشـت  ایرنـا 
اسـلامی شـهر کرمـان گفـت: شـورای اسـلامی 
آمادگـی لازم بـرای نامگـذاری مکانـی در کرمـان 
بـه یاد احسـان ابولـی )تنها جانباخته اسـتان در 

حادثـه تلـخ نفتکـش سـانچی( را دارد.

گزیده ها

نصبسهدستگاهارتقاءکیفی
آبدرکوهبنان

ــت  ــا کیفی ــه آب ب ــهروندان ب ــی ش ــور دسترس ــه منظ ب
مطلوبتــر ، ســه دســتگاه ارتقــا کیفــی آب در شــهر 

ــد. ــب ش ــان نص کوهبن
حســین زاده مدیــر امــور آب و فاضــلاب شهرســتان 
کوهبنــان گفــت: یکــی از وظایــف اصلی شــرکت هــای آب و فاضلاب ، رســاندن آّب 
ســالم و بهداشــتی بــه مشــترکین اســت کــه در همیــن راســتا بــه منظــور بــالا بردن 
کیفیــت آب شــرب بــا اســتفاده از ظرفیــت بخــش خصوصــی ، دســتگاههای ارتقــا 

کیفــی آب در نقــاط مختلــف شــهر نصــب مــی شــود.
وی افــزود: در ماههــای گذشــته دو دســتگاه ارتقــاء کیفــی در کوهبنــان نصــب شــد 
ــوار  ــازار روز و بل ــوار امــام ، جنــب ب و طــی مــاه جــاری ســه دســتگاه دیگــر در بل

صدوقــی نبــش میــدان امــام صــادق نصــب شــد .
مدیــر امــور آبفــا کوهبنــان در ادامــه بیــان داشــت: بــه منظــور نصــب و راه انــدازی 
ایــن دســتگاهها قبــلا 7 هــزار متــر و جدیــدا 1000 متــر لولــه گــذاری بــا لولــه پلــی 

اتیلــن 110 انجــام شــده اســت.

تولیدمحصولاتامنیتیبومی
توسطمرکزآپا

رئیــس مرکــز آگاهی رســانی، پشــتیبانی و امــداد 
ــی  ــلات تکمیل ــگاه تحصی ــا« دانش ــه ای »آپ رایان
ــد  ــان از تولی ــرفته کرم ــاوری پیش ــی و فن صنعت
محصــولات امنیتــی بومــی ماننــد »ســامانه آزمون 

گیرنــده عملکــرد تجهیــزات شــبکه«  در ایــن مرکــز خبــر داد.
ــلات  ــا دانشــگاه تحصی ــز تخصصــی آپ ــرد: مرک ــار ک حمیدرضــا ناجــی اظه
تکمیلــی صنعتــی و فنــاوری پیشــرفته بــا توجــه بــه نیاز کشــور بــه تجهیزات 
ــور  ــه را در رأس ام ــن زمین ــق و توســعه در ای ــی، تحقی و ســامانه های امنیت
خــود قــرار داده و اقــدام بــه تولیــد محصــولات امنیتــی بومــی در کشــور کرده 

اســت.
وی افــزود: برخــی از ایــن محصــولات ماننــد »ســامانه آزمون گیرنــده عملکرد 
ــه بومــی داخــل کشــور محســوب می شــوند  ــا نمون تجهیــزات شــبکه«، تنه
ــون  ــد بومــی و کاهــش هزینه هــای آزم ــن ســامانه گام مهمــی در تولی و ای

اســت.

راهداریخبرآبفا
از ابتدای ســال 97 از 
تــردد كامیون هــای 
بــا عمــر بیــش از 
50 ســال در راه هــای 
اســتان  و  كشــور 
جلوگیــری می شــود.خداداد مقبلــی مدیــر كل 
راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان 
ــردد  ــت ت ــت: محدودی ــر گف ــن خب ــلام ای ــا اع ب
كامیون هــای فرســوده بــا عمــر بیــش از 50 ســال 
در جــاده هــا بــا هــدف نوســازی نــاوگان حمــل و 
ــود. ــرا می ش ــده اج ــال آین ــاده ای ازس ــل ج نق

مقبلــی بــا بیــان ایــن كــه كاهــش تــردد كامیــون 
هــای فرســوده در ســطح جــاده هــا، ایمنی تـــردد 
را ارتقــا می دهــد افــزود: كاهــش مصرف ســوخت 
و جلوگیــری بیشــتر از آلودگــی هــوا ازدیگــر 

مزیت هــای نوســازی نــاوگان حمــل و نقــل 
ــت. ــاده ای اس ج

ــل  ــل و نق ــه بخــش حم ــه اینك ــا اشــاره ب وی ب
بــرای  عرصه هــا  بهتریــن  از  یکــی  جــاده ای 
ســرمایه گــذاری در جهــت اشــتغال زایــی  و 
توســعه بــه شــمار مــی رود گفــت: بــا اعمــال ایــن 
محدودیــت و برنامــه ریزی هــای ســازمان متبوع، 
نوســازی نــاوگان عمومــی حمــل و نقــل جــاده ای 
منبعــد ســرعت بیشــتری می گیــرد، بــر اســاس 
ــاوگان حمــل و نقــل جــاده ای  طــرح نوســازی ن
ــده 65 هــزار كامیــون  قــرار اســت در 5 ســال آین
فرســوده در كشــور از رده خــارج شــود و مالــكان 
خــود رو هــای فرســوده مــی تواننــد بــا اســتفاده 
از تســهیلات بانكــی نســبت بــه نوســازی نــاوگان 

خــود اقــدام كننــد.

ترددكاميونهایفرسودهازسال97
محدودمیشود

فاطمه نامجو 
خبرنگار پیام ما
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پیامک شما را درباره 

این صفحه می خوانیم
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صمت ایسنا: قیمت 31 ارز رسمی تغییر کرده است. دلار که همچنان در روند رو به رشد قرار 
دارد تا 3655 تومان پیش رفته است. این ارز در بازار آزاد هم در کانال 4500 تومان 

قرار داشته و بین 4400 تا 4450 در نوسان است. بانک مرکزی در سایر نرخ گذاری ها 
برای یورو 4485 و پوند 5042 تومان اعلام کرد.
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مدیر فروش شــرکت هواپیماســازی 
ــه  ــت ک ــرده اس ــرآورد ک ــاس ب ایرب
ــل هواپیماهــای ایرباســی کــه  تحوی
در قراردادهــای پســابرجامی بــا ایران 
منعقــد شــده بــود، ممکــن اســت بــا 

تاخیــر انجــام شــود.
پــس از توافــق برجــام، ایربــاس 
و بویینــگ بــه عنــوان غول هــای 
هواپیماســازی جهــان بــا فــروش 
و تحویــل 180 فرونــد هواپیمــای 

ــرده  ــت ک ــر موافق ــه ایران ای ــد ب جدی
امــر مســتلزم  ایــن  امــا  بودنــد، 
ــکا در  ــده آمری ــالات متح ــدن ای مان
توافــق برجــام اســت. چراکــه تمامــی 
قطعــات موجــود و بــکار رفتــه در 
ایــن کشــور  ســاخت  هواپیماهــا 
هســتند و از آن ســو نیــز بانک هــای 
اروپایــی تحــت تاثیــر فشــارهای 
ــروج  ــا خ ــو ی ــکا در صــورت لغ آمری
ــته  ــه هس ــق نام ــور از تواف ــن کش ای

ــا  ــود ب ــد ب ــادر نخواهن ــام، ق ای برج
انجــام  تجــاری  مبــادلات  ایــران 
بــا مشــکلات متعــددی  داده یــا 
مواجــه می شــوند. بــا ایــن حــال 
طبــق گــزارش رویتــرز، مدیــر ارشــد 
هواپیماســازی  شــرکت  فــروش 
ــرارداد  ــه ق ــن اشــاره ب ــاس ضم ایرب
هواپیمــای  100فرونــد  تحویــل 
ایــن  در  ایران ایــر،  بــه  ایربــاس 
خصــوص اظهــار کــرد: فکــر می کنــم 
تحویــل ایــن تعــداد هواپیمــا در 
ــام  ــه انج ــورت گرفت ــای ص قرارداده
ــان  ــق هم ــه طب ــا ن ــد ام ــد ش خواه
زمــان مقــرر بلکــه بــا تاخیــر تحویــل 

داده خواهــد شــد.

تحویل هواپیما به ایران 
انجام می شود، اما با تاخیر 

دیدارسرپرستزغالسنگ

باائمهجمعهکرمان

دیــدار سرپرســت شــركت معــادن زغالســنگ كرمــان، مهنــدس مرتــاض بــا 
ائمــه جمعــه محتــرم زرنــد ، پابدانــا و كوهبنــان انجــام گرفــت.

حجــه الاســلام جعفــری در ایــن دیــدار ضمن ابــراز خرســندی از حضــور مدیر 
عامــل شــركت زغالســنگ كرمــان خواســتار توجــه بیشــتر بــه قشــر كارگــری 
ــه  ــد. در ادام ــی کردن ــلام آمادگ ــای بیشــتر اع ــكاری ه ــت هم شــدند و جه
مهنــدس مرتــاض عنــوان داشــت كــه تمــام تــلاش خــود را جهــت آســایش 
قشــر كارگــر بــكار خواهنــد بســت. همچنیــن مدیرعامــل زغالســنگ کرمان در 
دفتــر امــام جمعــه كوهبنــان حضــور یافــت. حجــه الاســلام جعفــری امــام 
جمعــه كوهبنــان عنــوان کــرد بــا تمــام تــوان آمــاده همــكاری جهت آســایش 
هرچــه بیشــتر كارگــران هســتند. امــام جمعــه كوهبنــان اقتصــاد شهرســتان 
ــت و  ــنگ را امان ــنگ دانســت زغالس ــال س ــت زغ ــه صنع ــان را برپای كوهبن
ــز ضمــن  ــاض نی ــه دانســتند. مرت ــه مــردم آن منطق ــی نســبت ب لطــف اله
ایــن دیــدار عنــوان کــرد كــه خــود و معاونیــن و همــكاران حــوزه بــه دنبــال 
ایــن هســتیم كــه شــركت زغالســنگ كرمــان بــه اوج شــكوفایی برگردانــده 
شــود. وی ضمــن اشــاره بــه اقدامــات چنــد روزه خــود در مدیریــت شــركت 
تعاونــی مســكن و خدمــات ویــژه دیگــر را ازجملــه برنامــه هــای زود بــازده 
خــود دانســت. در ادامــه دیدارهــا مهنــدس مرتــاض و معاونــت بهــره بــرداری 
ــا حجــه الاســلام ابراهیمــی  ــداری ب ــان دی ــادن زغالســنگ كرم شــركت مع
امــام جمعــه زرنــد داشــتند و تولیــد را تنهــا راه نجــات شــركت از مشــكلات 

دانســتند. 
همچنیــن مهنــدس مرتــاض ضمــن تقاضــای همــكاری از امامــت محتــرم 
جمعــه زرنــد معنویــت در كار را یكــی از راههــای نجــات هــر مجموعــه 
كارگــری دانســتند و عنــوان نمودنــد كــه توجــه بیشــتر بــه كارگــران عرصــه 
ــود. تولیــد اصلــی تریــن هــدف ایشــان در ادامــه را مدیریتشــان خواهــد ب

تسهیلبرداشتبدون
کارتازخودپردازصادرات

مجوزهــای دریافــت وجــه بــدون 
بانــک  خودپردازهــای  از  کارت 
ــار دارد و مشــتری  ــا پایــان امــروز اعتب صــادرات ایــران ت
می توانــد تــا ســقف 2میلیــون ریــال برداشــت نمایــد یــا 
از طریــق تلفن همــراه در اختیــار فــرد دیگــری قــرار دهــد.
ســرویس »مجــوز برداشــت بــدون کارت از خودپــرداز« در 
ســامانه همــراه بانــک راه انــدازی گردیــده کــه بــا اســتفاده 
ــت  ــوز برداش ــود »مج ــد ب ــادر خواهی ــرویس ق ــن س از ای
وجــه بــدون کارت« را بــرای شــخص دیگــری ارســال 

ــد. نمایی

بازدیدهیاتمدیرهصنعت
ومعدنازتالکایرانیان

ــات  ــو هي ــژاد عض ــاس معمارن عب
ــدن  ــت و مع ــك صنع ــره بان مدي
از  اســتان گيــلان،  بــه  درســفر 
ــفيدرود  ــی س ــهرك صنعت ــان در ش ــك ايراني ــركت تال ش

ــرد. ــد ك ــت بازدي رش
ــت،  ــدن نوش ــت و مع ــك صنع ــانی بان ــلاع رس ــگاه اط پاي
ــون  ــذاری 80 میلی ــا ســرمایه گ ــان ب ــک ایرانی شــرکت تال
دلاری و بــا اســتفاده از 4.6 میلیــارد یــن ژاپــن تســهیلات 
ــه تولیــد  بانــک صنعــت ومعــدن احــداث شــده و در زمین

ــد. ــی كن ــت م ــامیدنی ها فعالی ــزی آش ــای فل قوطی ه

کاهشقیمتمرغوتخم
مرغدرهفتهسومدی

قیمــت خــرده فروشــی 11 گــروه 
کالای اساســی مصرفــی در شــهر 
ــه 22  ــی ب ــه منته ــران در هفت ته
دی مــاه جــاری کــه بانــک مرکــزی محاســبه کــرده اســت، 
نشــان مــی دهــد در ایــن هفتــه قیمــت تخــم مــرغ 9.6 
درصــد، حبــوب 1.3 درصــد، ســبزی های تــازه 0.6 درصــد، 
مــرغ 1.6 درصــد ارزان شــد و در مقابــل نرخ هــا در گــروه 
لبنیــات 1.4 درصــد، میــوه هــای تــازه 2.2 درصــد، چــای 

0.1 درصــد رشــد کــرد.

قیمتجهانیطلا
رکوردزد

همزمــان بــا افــت شــاخص دلار 
بــه کمتریــن ســطح خــود در 
ســه ســال گذشــته، قیمــت طــلا در بازارهــای جهانــی بــه 

ــید.  ــته رس ــاه گذش ــار م ــطح آن در چه ــن س بالاتری
ــا نوشــت، قیمــت تحویــل فــوری یــا نقــدی طــلا در  ایرن
بــازار لنــدن پــس از صعــود بــه ســطح یــک هــزار و 344 
دلار و 44 ســنت یــا بالاتریــن قیمــت از هشــت ســپتامبر 
ــا 0.1 درصــد  ــازار ب )16 مهــر(، بــه هنــگام بســته شــدن ب
ــزار و  ــک ه ــه ی ــش از آن، ب ــه روز پی ــبت ب ــش نس افزای

ــس رســید. ــر اون 339 دلار و 66 ســنت در ه

اقتصادیاقتصادیصادرات صنعت

ــال  ــرژی، امس ــی ان ــاد جهان ــم بنی ــن دوره مراس هجدهمی
ــع  ــی صنای ــرکت مل ــود. ش ــزار می ش ــور »آب« برگ ــا مح ب
مــس ایــران یکــی از کاندیداهــای دریافــت تندیــس 
جهانــی انــرژی بــرای »طــرح جامــع آب« در ایــن مراســم 

اســت.  
بین المللــی  مرکــز همایش هــای  در  مراســم کــه  ایــن 
ــی  ــا همراه ــت، ب ــزاری اس ــال برگ ــران در ح ــلاس س اج

نماینــدگان 178 کشــور جهــان برپــا اســت. 

پروژه هــای  برتریــن  هرســاله  انــرژی  جهانــی  بنیــاد 
ــرژی،  ــن، ان زیســت  محیطــی را در شــش حــوزۀ آب، زمی
هــوا، جوانــان و پلاســتیک پایــدار، بررســی و بــه برتریــن 
طرح هــای ارائــه شــده از ســوی کشــورهای دنیــا تندیــس، 
نشــان یــا گواهینامــه جهانــی اعطــا می کنــد. امســال نیــز 
ــور  ــان 178 کش ــمه از می ــس سرچش ــع آب م ــرح جام ط
ــوان  ــه عن ــی ب ــس جهان ــت تندی ــدای دریاف ــان، کاندی جه

ــاد شــده اســت. ــن بنی ــزه ای ــن جای برتری

بررســی جــداول آمــاری وزارت صنعــت، معــدن و تجــارت 
ــره  ــه به ــره پروان ــزار و 235 فق ــه ه ــدور س ــی از ص حاک
بــرداری صنعتــی در اســتان های مختلــف و همچنیــن 
مناطــق آزاد و ویــژه کشــور از آغــاز امســال تــا پایــان 
مهرمــاه اســت.ارزش مجمــوع ســرمایه مجــوز ایــن پروانــه 
ــق گــزارش ایســنا،  ــرداری در ایــن مــدت طب ــره ب هــای به
ــت و  ــوده اس ــال ب ــارد ری ــزار و 952 میلی ــش از 162 ه بی
ــه هــا  پیــش بینــی مــی شــود از محــل صــدور ایــن پروان

ــود. ــاد ش ــغل ایج ــزار و 165 ش 53 ه
ــدت  ــا م ــه ب ــادره در مقایس ــای ص ــرمایه مجوزه ارزش س
مشــابه پارســال رشــد 21.3 درصــدی و پیــش بینــی 
اشــتغال نیــز افزایــش 22.3 درصــدی نشــان مــی دهــد. 
ــرداری صنعتــی  ــره ب ــه به ــن مــدت، 143 فقــره پروان در ای
ــارد  ــزار و 621 میلی ــش از هشــت ه ــه ارزش ســرمایه بی ب
ریــال و پیــش بینــی اشــتغال 2 هــزار و 569 نفــر در 
مناطــق آزاد و ویــژه اقتصــادی کشــور صــادر شــده اســت.

صدور 3هزار فقره پروانه بهره برداری صنعتی مس، کاندیدای جایزه بنیاد جهانی انرژی

ســازمانتوســعهتجــارترشد 30درصدی صادرات به کره جنوبی
از واردات داد، گــزارش
کــرهجنوبــیازلحــاظارزشــی4
درصــدوبــهلحــاظوزنــیبا13
ــهروبــوده درصــدکاهــشروب
ــهاینکــهدر ــاتوجــهب اســت.ب
9ماهــهامســالســههــزارو
ــه ــادراتب ــوندلارص 31میلی
ــت، ــودداش ــیوج ــرهجنوب ک
مجمــوعوارداتازایــنکشــور
نیــز2هــزارو418میلیــوندلار

ــودهاســت. ب

مقصــد  چهارمیــن  جنوبــی  کــره 
صادراتــی و ســومین شــریک وارداتــی 
ایــران اســت، کــه در 9 ماهــه امســال 
 31 و  آذر( ســه هــزار  بــه  )منتهــی 
میلیــون دلار صــادرات بــه ایــن کشــور 

ــت. ــده اس ــام ش انج
صنعتــی  کشــورهای  میــز  رییــس 
توســعه  ســازمان  نوظهــور  و  جدیــد 
ــا صــادرات  ــه ب ــران در رابط تجــارت ای
بــه کــره جنوبــی بــه ایرنــا گفــت: 
از  یکــی  جنوبــی،  کــره  کشــور 
قطعــات  اصلــی  کننــدگان  تامیــن 
صنعتــی، مجتمع هــای پالایشــگاهی، 
پتروشــیمی، نیروگاهــی و زیرســاختی 
ــدگان  ــن کنن ــی از تامی ــن یک و همچنی
مجموعه هــای  و  یدکــی  قطعــات 
ــداران  ــوده و از خری ــودرو ب ــی خ اصل
ــات گازی  ــام و میعان ــت خ ــی نف اصل
و محصــولات پتروشــیمی کشــورمان 
نتیجــه  در  شــود.  مــی  محســوب 
بــا کــره  روابــط تجــاری کشــورمان 
ــوردار  ــی برخ ــت خاص ــی از اهمی جنوب

اســت.
ــن کــه  ــان ای ــا بی ــان ب منصــوره زواریی
ــزار و 31  ــه ه ــال س ــه امس در 9 ماه
میلیــون دلار صــادرات بــه ایــن کشــور 

از  واردات  مجمــوع  داشــتیم گفــت: 
418 میلیــون  2هــزار و  ایــن کشــور 
بــا  همچنیــن  او  اســت.  بــوده  دلار 
اشــاره بــه ایــن کــه صــادرات بــه ایــن 
ــدت از نظــر ارزشــی  ــن م کشــور در ای
30 درصــد و از نظــر وزنــی 36 درصــد 
رشــد داشــته اســت، گفــت: بیشــترین 
میــزان رشــد صــادرات بــه ایــن کشــور 
فورآلدئیــد،  صــادرات  بــه  مربــوط 
آکریلونیتریــل-  کوپلیمرهــای 
گــچ،  ســنگ  بوتادین-اســتیرن، 
ســفید،  ســیمان  واکــس،  اســلاک 

ــت. ــا اس ــا و خرم ــوش ه ــف پ ک
توســعه  ســازمان  از  طبــق گزارشــی 
از  جنوبــی  کــره  از  واردات  تجــارت، 
ــه لحــاظ  لحــاظ ارزشــی 4 درصــد و ب
وزنــی بــا 13 درصــد کاهــش رو بــه رو 

ــت. ــوده اس ب
صنعتــی  کشــورهای  میــز  رییــس 
توســعه  ســازمان  نوظهــور  و  جدیــد 
تجــارت ایــران بــا بیــان ایــن کــه 
حجــم تجــارت بیــن 2 کشــور در 9 
مــاه منتهــی بــه آذر امســال، پنــج 
بــوده  دلار  میلیــون   449 و  هــزار 
اســت، افــزود: اطــلاع رســانی ضعیــف 
هــای  واقعیــت  و  هــا  ظرفیــت  از 

جنوبــی،  کــره  در  ایــران  اقتصــادی 
ــای  ــتم ه ــا سیس ــط ب ــکلات مرتب مش
حمــل و نقلــی ، نبــود رایــزن بازرگانــی 
ــود  ــز کمب ــور و نی ــن کش ــران در ای ای
مزیــت کالاهــای ایرانــی بــه دلیــل بــالا 
بــودن قیمــت تمــام شــده کالا در ایران 
و نــرخ پاییــن تعرفــه کــره جنوبــی 
 WTO ــو ــورهای عض ــایر کش ــرای س ب
از مهمتریــن موانــع پیــش رو بــرای 
ــن  ــه ای ــورمان ب ــادرات کش ــعه ص توس

کشــور محســوب مــی شــود.
طبــق آخریــن آمــار ارائــه شــده توســط 
ایــران،  اســلامی  جمهــوری  گمــرک 
ــود  ــال  بهب ــاه اول امس ــت م ــی هش ط
عملکــرد صــادرات غیــر نفتــی در آبــان 

ــاه آشــکار شــد. م
مجمــوع صــادرات غیرنفتــی ایــران در 
ــارد  ــه 28 میلی ــزارش ب ــن گ ــدت ای م
در  رســید کــه  دلار  میلیــون   488 و 
مقایســه بــا مــدت مشــابه پارســال 
بــه میــزان 1.21 درصــد کاهــش یافــت 
و ایــن رقــم در مــاه گذشــته 2.17 

ــت. ــوده اس ــد ب درص
ارزش صــادرات غیرنفتــی ایــران در 
آبــان مــاه امســال نســبت بــه مهرمــاه 
ــن  ــت و همچنی ــک درصــد رشــد یاف ی

کالای  تــن  هــر  قیمــت  متوســط 
ــه  ــدت یادشــده ب ــز در م ــی نی صادرات
درصــد   8.04 رســید کــه  دلار   363

می دهــد. نشــان  را  افزایــش 
طبــق ایــن گزارشــات، طــی هشــت 
مــاه اول امســال ) منتهــی بــه آبــان ( 
بــه میــزان 32 میلیــارد و 419 میلیــون 
دلار انــواع کالا وارد کشــور شــد کــه در 
ــال  ــابه پارس ــدت مش ــا م ــه ب مقایس

ــش داشــت. 17.52 درصــد افزای
از  صــادرات  و  واردات  ســاماندهی 
اقتصــاد  هــای  سیاســت  بندهــای 
ــال 1392  ــه در س ــت ک ــی اس مقاومت

ابــلاغ شــده اســت.
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پیام دیروز

روزنامه»اصفهانزیبا«به چالش 
کتاب در نمایشگاه کتاب اصفهان پرداخت.

روزنامه»بامداد« از زبان معاون اول 
رییس جمهور نوشت: تنها راه حل مشکلات 

کشور انسجام و گفت و گوی ملی است.

روزنامه»مهدتمدن« 
فرجام اختلاف های بی پایان در سازمان 

منطقه آزاد را بررسی کرد.

روزنامه »شهرآرا« دو نرخی شدن 

احتمالی بنزین را خبر داد.

روزنامه »کاغذوطن« از تغییرات در 

شورای شهر جیرفت خبر داد.

روزنامه »خبرشمال«در گزارشی از 

انتخاب صالحی امیری به عنوان رییس کمیته 

ملی المپیک خبر داد.

روزنامه »بشارتیزد«نوشت: سعید 

از دریا به آسمان رفت، این روزنامه نوشت 

سعید دهقانی یکی از دریانوردان سانچی اهل 

یزد بوده است.

روزنامه »صبحساحل« از صادرات 

یک میلیارد و 640 میلیون دلاری کالاهای 

غیرنفتی در هرمزگان خبر داد.

روزنامه »دریا«نوشت: 50درصد 

درآمدهای استان باید به هرمزگان برگردد.

روزنامه »خراسانجنوبی« 

از پاسکاری 5 ماهه مسوولان نوشت و در 

همین گزارش باز نشدن دروازه مشترک 

خراسان جنوبی و افعانستان را بررسی کرد.

روزنامه »سپهرایرانیان« نوشت: 

درد پلاسکو با سانچی تازه شد.

روزنامه»خراسانشمالی«آخرین 
وضعیت جزییات تسهیلات نوسازی ناوگان حمل 

و نقل عمومی در استان را بررسی کرد.

اصفهان

بوشهر

آذربایجانشرقی

مشهد

جنوبکرمان

مازندران

یزد

هرمزگان

هرمزگان

خراسانجنوبی

البرز

خراسانشمالی

دراینصفحهمهمتریناخباریکهروزنامههایمحلی
بهآنپرداختهاندرامیبینید.
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نگاه دراینصفحهعکسهاییراکهروزگذشتهدرفضایمجازی
منتشرشدند،میبینید.

عکسنشنالجئوگرافیکنماییزیباازآبشارکمادومودرناسوژاپنرانشانمیدهد25دی1366-حضوررزمندگاناسلامدرعملیاتبیتالمقدس2ایرنا

عزاداریمردمبوشهربهیادقربانیاننفتکشسانچیهمشهری نمایشمجسمههاییخیدردهکدهبرفیروسیه

بازی»تامکروز«درفیلم»ماموریتغیرممکن6«
معدنچیانمنطقه»مازو«بخش»بویاکا«کلمبیاکهبهعنوانپایتخت

AP.زمردجهانشناختهمیشود

نماز»طلبباران«دربیرجندایرنابارشبرفدراردبیلمیزان
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بین الملل 

روزنامــه مانــدگار عکســی از ســفر هیــات 
ــه افغانســتان  شــورای امنیــت ســازمان ملــل ب

منتشــر کــرده اســت.

خبرگزاری فرانس24 
 بــه نظــرات اخیــر مکــرون در رابطــه بــا قوانیــن 

مهاجرتــی جدیــد  پرداختــه اســت.

خبرگزاریسیانان 
بــه نقــل از یــک دیپلمــات آمریکایــی نوشــت 
ــور  ــن کش ــای ای ــی ه ــد پرداخت ــه 80درص ک
بــرای کمــک بــه کیــم جونــگ اون بــوده اســت.

روزنامـهگاردیـن به نقـل از ترامپ نوشـت 
مـن یکـی از افرادی هسـتم کـه کمترین تعصب 

نژادپرسـتی را دارد.

خبرگزاری دویچهوله 
ــته  ــه کش ــر ب ــه منج ــک ک ــار گاز در بلژی از انفج
ــد  ــر ش ــدن 14 نف ــدوم ش ــر و مص ــدن دو نف ش

ــت. ــته اس نوش

ــکا  ــای آمری ــم ه ــورد تحری ــار درم الاخب
ــر ســر  ــای موجــود ب ــران و بحــث ه ــه ای علی

ــت. ــته اس ــوع نوش ــن موض ای

خبرگزاری اسپوتنیک
از تخریــب تونــل هــای عبــور نیروهــای نظامــی 

در غــزه توســط اســراییل خبــر داد.

خبرگـزاری یورونیـوز درمورد آینـده صید 
از طریـق شـوک الکتریکـی و رای مثبـت یـا 

منفـی بـه ایـن موضـوع نوشـته اسـت.

روزنامه فایننشیالتایمز
از افت اقتصاد چین در جهان نوشته است.

ــار  ــه اخط ــت ک ــینهوانوش ــزاری ش خبرگ
دولــت چیــن بــه شــانگهای درمــورد مــه گرفتگی 

شــهر جــدی اســت.

روزنامهنیویورکتایمز
بــه حــرف هــای ترامــپ مقابــل قوانیــن مهاجرتــی 

جدیــد پرداختــه اســت.

خبرگزاری رویترز 
از رشد 14درصدی بیت کوین نوشته است.

افغانستان

فرانسه

آمریکا

انگلستان

آلمان

بیروت

روسیه

اروپا

انگلستان

چین

آمریکا

انگلستان

در این صفحه می توانید مهم ترین خبرهای

رسانه های مختلف جهان را ببینید
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ورزش

بیشازدهمیلیاردبهحلقومخارجیهایبنجلریختند

حمله شدید سرپرست سابق 
به مدیران سپاهان

ســپاهان ایــن روزهــا بیشــتر از هــر 
ــی  ــا مشــکلات فن ــری ب ــان دیگ زم
ــرم  ــه ن ــت و پنج ــی دس و مدیریت
ــه گذشــته  ــد و باخــت هفت ــی کن م
را  تیــم  ایــن  شــرایط  دربــی  در 
ســخت تــر از گذشــته کــرده اســت؛ 
ایــن  مســوولان  جایــی کــه  تــا 
ــن  ــد تمری ــم گرفتن باشــگاه تصمی
هــای تیــم را تــا اطــلاع ثانــوی 
ــل  ــته منتق ــای بس ــت دره ــه پش ب
کننــد تــا از شــعارهای مســتقیم 
مدیریــت  مــورد  در  هــواداران 

باشــگاه و همینطــور ســرمربی تیــم 
ــه شــده در  ــم ک ــد روز ه ــرای چن ب

ــند. ــان باش ام
ــن راســتا رســول خــوروش  در همی
سرپرســت ســابق باشــگاه ســپاهان 
ــه مدیریــت باشــگاه  در گفتگویــی ب
و شــعارهای آنهــا در بخــش جــوان 
گرایــی و کــم کــردن هزینــه هــا 
تاختــه و نــکات قابــل تاملــی را بــه 

ــان آورده اســت. زب
ســال گذشــته  دو  در  وی گفتــه: 
بیــش از ده میلیــارد تومــان بــه 

بنجــل  هــای  خارجــی  حلقــوم 
ــود  ــان کلاه خ ــده؛ خودت ــه ش ریخت
دو  و  اســتیماچ  قاضــی کنیــد.  را 
دســتیارش و اخــراج قبــل از فصــل؛ 
ــراج در  ــی و اخ ــرا برزیل ــی اولیوی ل
اخــراج  و  هنریکــه   نیــم فصــل؛ 
و  ژایــرو   . فصــل  نیــم  از  قبــل 
اخــراج قبــل از نیــم فصــل؛ تونچــی 
و مــروان حســین هــم در حــال 
اخــراج هســتند. رافائــل در حــال 
ــرارداد  ــغ ق ــا مبل ــار ب ــراج؛ کرانچ اخ
یــک میلیــاردی در مــرز اخــراج.

 سرپرســت ســابق ســپاهان افــزود: 
ــپاهان  ــه س ــد از ورود ب ــی بع ویس
قــرارداد  بــازی  رفیــق  بخاطــر 
ــون  ــود را از 120 میلی ــتیاران خ دس
تومــان بــه 250 میلیــون تومــان 
بازیکنــی در  افزایــش داد. مبلــغ 
تومــان  میلیــون   15 خوزســتان 
ــد  ــپاهان آوردن ــه س ــود ، وی را ب ب
ــا  او 250 میلیــون تومــان قــرار  و ب
ــل  ــم فص ــد در نی ــد کردن داد منعق
مبلــغ  و  اخراجــش کردنــد  هــم 
70 میلیــون بابــت رضایــت نامــه 
بــه باشــگاه متبوعــش پرداخــت 
کردنــد؛ درد از نالــه زیــاد اســت. 
وقتــی   ازبکســتانی  جبــاروف 
درآورد  ســپاهان  تیــم  از  ســر 
بــه کارگــزار  تومــان  میلیــون   100
ــد. اینطــوری  ــم کردن ــاروف تقدی جب
ــد؟ ــم کردی ــم را ک ــای تی ــه ه هزین
ــا درخواســت  ــه ب ــوروش در ادام خ

ــفاف  ــرای ش ــگاه ب ــران باش از مدی
کــردن  ای  رســانه  و  ســازی 
اخیــر،  ســال  ســه  قراردادهــای 
بــی  پولهــای  کــرد:  خاطرنشــان 
جهــت  بــی  و  بیهــوده  را  زبــان 
ــل  ــان بنج ــان و مربی ــرای بازیکن ب
هزینــه مــی کننــد و ادعــا دارنــد کــه 
هزینــه را کــم کردیــم و جوانگرایــی 
ــتور  ــپاهان در دس ــگاه س را در باش
هزینــه  دادیم.گاهــی  قــرار  کار 
ــغ 37  ــا مبل ــال 94 ت ــا را در س ه
انــد.  زده  رقــم  تومــان  میلیــارد 
بــرای شــفاف ســازی هزینــه هــای 
ــد  ــر کنی ــر را منتش ــال اخی ــه س س
ــا  ــن ولخرجــی ه ــردم و از ای ــا م ت
مطلــع شــوند. میلیاردهــا تومــان 
ــل و  ــای بنج ــوم خارجی ه ــه حلق ب
ــط  ــه فق ــد ک ــی ریختن ــی خاصیت ب

ــد! ــرر بودن ــث ض باع

خــوروشبــاانتقــادازعملکــردمدیریــتســپاهان
ــه ــردنهزین ــمک ــادرخصــوصک وشــعارهایآنه
ــا؟!دردو ــهه ــردنهزین ــمک ــدامک ــه:ک ــاگفت ه
ســالگذشــتهبیــشازدهمیلیــاردتومــانبــه
حلقــومخارجــیهــایبنجــلریختــهشــدهاســت.
ــرای ــتب ــیجه ــودهوب ــانرابیه ــیزب ــایب پوله
بازیکنــانومربیــانبنجــلهزینــهمــیکننــد
ــی ــم.گاه ــمکردی ــهراک ــههزین ــدک ــادارن وادع
ــارد ــغ37میلی ــامبل ــال94ت ــارادرس ــهه هزین

ــد. ــمزدهان ــانرق توم

المپیکفوتبال
اســتقلال  باشــگاه 
بــدون اینکــه جلســه ای 
بــا  و  کنــد  برگــزار 
مجتبــی جبــاری توافــق 
کنــد قــرارداد ایــن بازیکــن را بــه صــورت یــک 
ــچ  ــه معمــولا هی ــی ک ــرد، اتفاق ــه فســخ ک طرف
باشــگاهی بــا بازیکــن بــزرگ خــود انجــام 

نمــی دهــد.
نکتــه مهــم ماجــرا ایــن اســت کــه در قــرارداد 
جبــاری بنــدی وجــود دارد کــه اگــر باشــگاه از 
ــد قــرارداد  عملکــرد او راضــی نباشــد، مــی توان
ــن  ــران ای ــد و مدی ــخ کن ــن را فس ــن بازیک ای
باشــگاه بــا اســتناد بــه همیــن بنــد قــرارداد او 
را یــک طرفــه فســخ کردنــد. جبــاری در مدتــی 
ــن  ــت کوچکتری ــور داش ــات حض ــه در تمرین ک
ــک  ــط ی ــود و فق ــرده ب حاشــیه ای درســت نک
ــه افتخــاری در  ــات باشــگاه ب ــه امکان ــاد ب انتق

ــانه  ــم رس ــز ه ــه هرگ ــی ک ــه ای خصوص جلس
ــد. ای نش

بــا  اســتقلال  باشــگاه  قــرارداد  فســخ  امــا 
باشــگاه  توانــد  مــی  جنبــه  دو  از  جبــاری 
ــد،  ــرو کن ــا دردســری جــدی روب اســتقلال را ب
ــتقلال  ــگاه اس ــه باش ــت ک ــن اس ــه اول ای جنب
ــن  ــرارداد ای ــه ق ــک طرف ــخ ی ــر فس ــه خاط ب
بازیکــن مجبــور اســت تمــام قــرارداد او را 
پرداخــت کنــد در حالــی کــه اگــر بــا ایــن 
بازیکــن توافــق حاصــل مــی شــد هرگــز دلیلــی 
ــت. ــود نداش ــه وج ــن هزین ــت ای ــرای پرداخ ب

نکتــه بدتــر ماجــرا ایــن اســت کــه اگــر جبــاری 
بابــت فســخ یــک طرفــه قــرارداد بــدون دلیــل 
ــا  ــتقلال ب ــد، اس ــکایت کن ــا ش ــه فیف ــه ب موج
جرایــم ســنگین روبــرو مــی شــود و حتــی 
ــی  ــل و انتقالات ــره نق ــت از دو پنج ــن اس ممک

محــروم شــود.

انتخاباتــی  مجمــع 
ــک  ــی المپی ــه مل کمیت
روز دوشــنبه در ســالن 
آکادمــی  اجتماعــات 
11 کرســی  تکلیــف  و  برگــزار  المپیــک  ملــی 
ــواب  ــی، ن ــت، دبیرکل ــای ریاس ــمت ه ــرای س ب
ــی  ــات اجرای ــای هی ــه دار و اعض ــس، خزان ریی
مشــخص شــد کــه در پایــان ســیدرضا صالحــی 
امیــری، سرپرســت ســابق وزارت ورزش بــه 
عنــوان رئیــس کمیتــه ملــی المپیــک و شــاهرخ 
شــهنازى بــا 38 راى بــه عنــوان دبیــرکل کمیتــه 
انتخــاب  آینــده  ســال   4 در  المپیــک  ملــى 

ــدند. ش
ــات،  ــن انتخاب ــب ای ــی از حواشــی عجی ــا یک ام
ــاهرخ  ــاکی ش ــوان ش ــه عن ــده ای ب ــور ع حض
ــک  ــی المپی ــه مل ــد کمیت ــر جدی ــهنازی دبی ش
دســت  در  بــا  بــود کــه  آکادمــی  از  بیــرون 

مامــوران  همــراه  بــه  جلــب  داشــتن حکــم 
نیــروی انتظامــی قصــد بازداشــت او را داشــتند.

شــهنازی در ایــن بــاره گفــت: بنــده در یــک 
شــرکت خصوصــی عضــو هیــأت مدیــره هســتم 
کــه آن شــرکت بدهــی مالیاتــی داشــته اســت؛ 
بدهــی  پرداخــت  حــال  در  شــرکت  آن  الان 
مالیاتــی خــود اســت و ایــن مســائل بــرای 
فعالیــت  اقتصــادی  حــوزه  در  کــه  افــرادی 
دارنــد، طبیعــی اســت؛ آن هــم حــل مــی شــود 
ــوده اســت؛  و مشــکلی نیســت. بحــث جلــب نب
طلبــی بــوده کــه از یــک پــروژه صنعتی داشــتند؛ 
ــرار شــده  ــس از جلســه ق مشــکلی نیســت و پ
ــراد  ــن اف ــیم؛ ای ــته باش ــتی داش ــا نشس ــا آنه ب
ــد و  ــات بودن ــرای انتخاب ــی و ب ــوران حفاظت مام
ــکلی در  ــت؛ مش ــتا نیس ــن راس ــکلی در ای مش

ــاره نیســت. ــن ب ای

فسخقراردادجباریاستقلال
رابهدردسرمیاندازد؟

دبیرکمیتهملیالمپیکازدست
طلبکارانفرارکرد

استوریوریاغفوری،مدافعراستاستقلال
درواکنشبهفسخیکطرفهقراردادجباری

توسطباشگاهاستقلال

سرویسرسانهایفیفاخبرداد3میلیونهوادار
فوتبالازکشورهایمختلفجهاندرخواستخرید
بلیتدیدارهایجامجهانی2018رادرسایترسمی

فیفابهثبترساندند

کریمانصاریفردمهاجمتیمالمپیاکوسبا
گلیکهدردیداربالامیابهثمررساندبا9گل
زدهبهتنهاییدرصدرجدولگلزنانلیگیونانقرار

گرفت

جدول

مسوولان باشگاه خونه به خونه بابل بعد از موافقت با استعفای جواد نکونام، مذاکراتی 
با دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق ملوان، فولاد خوزستان انجام دادند و برای سپردن 

نیمکت تیمشان با این مربی کروات به توافق رسیدند.

نتایــجهفتهنوزدهملیگیک
نفت مســجد سلیمان 2-1 صبای قم 

فجر سپاسی شیراز 3-0 ماشین سازی تبریز

ایرانجوان بوشــهر 0-3 بادران تهران

آلومینیوم اراک 0-0 مس رفســنجان

خونــه به خونه مازندران 2-1 مس کرمان

گل گهر ســیرجان 3-1 نساجی مازندران

راه آهن تهران 1-1 برق جدید  شــیراز

شــهرداری تبریز 2-1 شهرداری ماهشهر

ملوان بندرانزلی 1-0 اکســین البرز

برنامهبازیهایلیگیک
بیستم هفته

یکشــنبه اول بهمن 96 

ماشین ســازی تبریز -گل گهر سیرجان

نفت مسجد ســلیمان -ایرانجوان بوشهر

آینده ســازان برق جدید شیراز

اکســین البرز - شهرداری تبریز

مــس کرمان -  راه آهن تهران

نســاجی مازندران -  آلومینیوم اراک

مس رفســنجان -  فجر سپاسی شیراز

صبــای قم -  خونه به خونه مازندران

بــادران تهران- ملوان بندرانزلی

نتایــج هفته نوزدهم لیگ برتر

گســترش فولاد تبریز 1-1 فولاد خوزستان

صنعــت نفت آبادان 1-1 پارس جنوبی جم

اســتقلال تهران 1-1 سایپا البرز

مشــکی پوشان مشهد0-1 پرسپولیس 

پیکان تهران 0-0 ســپیدرود رشت

نفت تهران 2-0 تراکتورســازی تبریز

سپاهان 1-2 ذوب آهن

اســتقلال خوزستان 1-0 پدیده مشهد

برنامــهبازیهایلیگبرتر
بیستم هفته

پنجشنبه 28 دی 1396 

پارس جنوبی جم - اســتقلال خوزستان 

سپیدرود رشت - سپاهان 

تراکتورســازی – سایپا البرز 

پرســپولیس - گسترش فولاد تبریز 

جمعه 29 دی 1396

 نفت تهران – مشــکی پوشان مشهد 

پدیده - استقلال 

ذوب آهــن - صنعت نفت آبادان 

فولاد - پیکان

هفتهبیستویکم
چهارشــنبه 4 بهمن 1396 

مشــکی پوشان مشهد - تراکتورسازی 

پنجشــنبه 5 بهمن 1396 

سایپا البرز - پدیده 

اســتقلال خوزستان - ذوب آهن 

پیکان تهران - پرســپولیس 

جمعه 6 بهمن 1396

 گســترش فولاد تبریز - نفت تهران 

سپاهان - فولاد 

صنعت نفت آبادان - ســپیدرود رشت 

اســتقلال - پارس جنوبی جم

هفتهبیستودوم
پنجشــنبه 12 بهمن 1396

نفــت تهران - پیکان تهران

گســترش فــولاد تبریــز – مشــکی پوشــان 

مشــهد

فولاد خوزســتان - صنعت نفت آبادان

جمعه 13 بهمن 1396

پرسپولیس - سپاهان

پارس جنوبی جم - ســایپا تهران

ســپیدرود رشت - استقلال خوزستان

پدیده خراســان - تراکتورسازی تبریز

یکشــنبه 15 بهمن 96

ذوب آهن اصفهان - اســتقلال تهران
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پیامک شما را درباره 

این صفحه می خوانیم

1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4

سرگرمی

افقی
1- کمی، قلت - نام پســر ســوم یعقوب 

نبی - تفریق

2- اثر بزرگ شکســپیر - گول زدن - 

قطعه موســیقی برای 3 نوازنده

3- تکــرار حرف - منحوس - میل 

و مراد

4- روغن مو - ســتاره مشــتری - شهر 

فارس - نور اندک

5- عقل و خرد - ســقف دهان - 

عصبــی - بد بختی

6- رو انداز تابســتانی - بیماری غشــی

7- نشــاط، شادمانی - مار

8- آزاده - هنــوز لاتیــن - پایان روز - 

جمع نشانه 

9- گوســفند - شهر فردوسی

10- فیلمــی کــه رضا عطاران در آن چند 

زن می گیرد - صفحه شــطرنج

11- مروارید - منبع و سرچشــمه - در 

جــام جهانی به دروازه ها می زنند 

- نرم

12- پهلــوان - صورتگر - مردگان - 

غنیمتی نفس 

13- رنجیــده خاطــر - مبتلا به صرع - 

درختی قورباغه 

14- شــناخت - نام بتی اســت - امر 

به آسودن

15- پیانه کننده - ســازمان جاسوسی 

رو ســیاه - بیماری مهلک

عمودی 
1- شــاخه درخت - شفت، زهدان - 

فرانسوی نقاش 

2- مــادر عرب - کج دهان - مردم 

شجاع - چیز

3- تنها - قاتل امام حســین - فرو 

شــدن - محلی در خانه خدا

4- شــهر زنجان - حرکتی در کاراته - 

سزا عقوبت، 

5- آشــکار کردن راز - شــالوده و بنیاد 

- واجــب - جای پاک

6- اشــتیاق، آرزومندی - رودخانه ای 

در سویس

7- خرم - شــیار باریک - درمانده 

در کار

8- زخم - جنگ

9- افســار گســیخته - زدنی در بازی - 

طریق و راه

10- ایــوان - توپ چوگان

11- خود ســر - عدد یک رقمی - 

پارچــه کهنه - حرف ندا

12- عقیده و مســلک - در حمام پیدا 

می شــود - پسر یعقوب

13- نصف - آبراهه - ظرف اســتوانه 

ای شــکل - برش سینمایی

14- خدای قلندر - آواز کبوتر، ســخن 

موزون - روز جشــن - برابر و مساوی

15- کوه موســی - قدم - مورچه

جدولشماره1087

سودوکوشماره1087

پاسخسودوکوشماره1086

 کوفتـه نخـود یـک غـذای لذیـذ کشـورهای عربـی، 
خصوصـا فلسـطین و نـوار غـزه اسـت کـه هـم بـا 
گوشـت مـرغ چـرخ شـده و هـم بـا گوشـت چـرخ 

کرده قرمز تهیه می شود.
مواد لازم برای 8 – 6 نفر:

مـواد لازم: سـینه مـرغ چرخ کرده نیم کیلو، گشـنیز 
ریزخـرد شـده 2 دسـته کوچـک، جعفـری ریزخـرد 
شـده 2 دسـته کوچک، نمـک بـه میـزان لازم،  فلفل 
سـفید ¼ قاشـق چای خوری،  فلفل سیاه ¼ قاشق 
چـای خـوری،   زرد چوبـه ½ قاشـق چـای خـوری،  

پیاز ریز نگینی خردشده 1 عدد
مواد لازم برای تهیه سس:

نخـود یک پیمانه، سـیر له شـده 5 – 6 حبه، روغن 
مایـع یـا کـره برای سـرخ کـردن بـه میـزان لازم، زرد 
چوبـه½ قاشـق چـای خوری،  فلفل سـیاه½ قاشـق 

چای خوری، پودر قرص سوپ مرغ یا سبزیجات
ترشـی لیمـو پرورده یک قاشـق چای خـوری ) اگر 
لیموی ترشـی شـده نداشـتید بجایش نصف قاشق 
چـای خوری پـودر لیمو عمانی اسـتفاده کنید .نخود 
را بـا آب  سـرد از  شـب قبل خیـس کنید و هر چند 

سـاعت یکبار آب آن را عوض کنید.سـینه مرغ چرخ 
کـرده را بـا گشـنیز و جعفـری مخلـوط مـی کنیم. و 
مایـه گوشـت مـرغ و سـبزیجات را بـا نمـک، فلفل 
سـفید، فلفل سـیاه و زرد چوبه مخلوط کرده وخوب 
بـا دسـت هـم می زنیـم تا حالـت چسـبندگی پیدا 
کنـد حداقـل پنج دقیقه مخلوط را با دسـت ورز می 
دهیـم تـا حالت چسـبندگی بگیـرد، با گوشـت کوب 
برقـی و یـا چرخ گوشـت اینکار را انجـام ندهید، زیرا 
سـبزیجات آب خواهنـد انداخـت و باعث می شـود 
کوفتـه ها حالت چسـبندگی را نگیرند و موقع پخت  
وا برونـد.از مایه گوشـت به اندازه یـک گردوی بزرگ 
برداشـته و در دسـت گرد می کنیم و در دیس چرب 
شـده چیـده و جداگانـه در یـک تابـه نچسـب  داغ 
شـده بـا کمـی کره و روغن مایع سـرخ مـی کنیم تا 
کوفتـه هـا به اصطـلاح خودشـان را بگیرنـد و موقع 

پخـت در سـس وا نرونـد. در یـک قابلمه پیـاز را با 
کمـی روغـن مایـع یـا کـره تفـت داده تا شـفاف و 
نـرم شـوند و بعـد زردچوبـه، فلفـل سـیاه و پـودر 
سـوپ را اضافـه می کنیـم. یک لیـوان آب، نخود ) 
پـس از آب گیـری و شستشـو (، سـیر، کرفـس و 
ترشـی لیمـو را اضافـه مـی کنیـم و مـدت نیـم 
سـاعت می جوشـانیم. یک پیمانه آب دیگر اضافه 
کـرده و مـی جوشـانیم تـا نخودهـا نیـم پـز 80 
درصدپخـت خـود را انجـام دهند و بعـد کوفته های 
سـرخ شـده را بـا احتیـاط وارد قابلمـه مـی کنیم و 
مـی گذاریـم دوبـاره قابلمـه جـوش بیایـد ووقتـی 
جـوش آمـد حرارت زیـر قابلمه را خیلـی خیلی کم 
کـرده و مدت نیم سـاعت دیگر می پزیـم، اگر نیاز 
بـود کـم کـم آب جـوش اضافه مـی کنیم.ایـن غذا 

با برنج یا نان قابل سرو است.

کوفتهمرغ

من معتقدم موفقیت زمانی به دست می آید که یک قدم جلوتر برویم؛ یعنی ضمن 
استقبال از ناملایمات و سختی ها شکست را بخشی از زندگانی خود بدانیم.
 جان ماکسول

طالع بینی روزآیا می دانید

فروردیــن: اگــر افــكار شــما در جهــت عشــقی مبهــم 
ــرات  ــد. تغیی ــه دل راه ندهی ــی ب ــد هراس ــت می كن حرك
ــما رخ  ــن ش ــودآگاه ذه ــی ناخ ــد درتاریك ــق می توان عمی

دهند.
اردیبهشــت: ســیاره حاكــم شــما ونوس، شــما را در تماســی 
ــما  ــد. ش ــرار می ده ــد ق ــون قدرتمن ــا پلوت ــش ب ــذت بخ ل
می خواهیــد احســاس خوبــی را كــه داریــد بــا دیگــران و بــه 

خصوص دوستان تان تقسیم كنید.
خــرداد: شــما نیــازی نداریــد كــه امــروز از بــروز احساســات 
خــود جلوگیــری كنیــد، حتــی اگــر آنهــا شــدیدتر از همیشــه 

به نظر می رسند.
تیــر: شــما می خواهیــد همــه دربــاره اتفاقاتــی كــه امــروز 
می افتــد احســاس خوبــی داشــته باشــند، امــا ایــن 
می توانــد بســیار پیچیده تــر از آن باشــد كــه شــما فكــرش 

را می كنید.
ــس  ــه الان ح ــد ك ــح بدهی ــت ترجی ــن اس ــرداد: ممك م
حســادت خــود را بــروز ندهیــد و از آشــكار شــدن آن 
ــه  ــد احساســات خــود را ب ــا نمی توانی ــد، ام ــری كنی جلوگی

خوبی كنترل كنید.
ــاز  ــب ب ــه عق ــه ب ــد ك ــاز باش ــت نی ــن اس ــهریور: ممك ش
گردیــد و كاری را كــه فكــر می كردیــد بــه اتمــام رســانده اید 
مــورد بازبینــی قــرار دهیــد، آن وقــت اســت كــه درمی یابیــد 

آن نیاز به كار بیشتری دارد.
مهــر:شــما هیــچ دلیلــی بــرای اجتنــاب از عشــق و عاشــقی 
ــز آن  ــه چی ــه هم ــن نیســتید ك ــر مطمئ ــی اگ ــد،  حت نداری

طوری كه آرزو می كردید باشند.
آبــان: بــا وجــود اینكــه مــاه امــروز در نشــان شــما بســیار 
آرام اســت، ســیاره حاكــم شــما، پلوتــون بی رحــم، شــما را 

به سمت خوشی های یك عشق ناب سوق می دهد.
آذر: ممكــن اســت بخواهیــد پیغامــی را كــه حــالا دریافــت 
می كنیــد نادیــده بگیریــد، حتــی اگــر دوســتان مــورد 

اعتمادتان شما را مورد نصیحت قرار دهند.
ــا وجــود اینكــه شــما می خواهیــد كــه كار درســت را  دی: ب
ــر  ــه نظــر می رســد مســوولیت هایتان كمت ــد، ب انجــام دهی

پیچیده و دشوار باشند و از قلب تان پیروی می كنند.
بهمــن: ممكــن اســت امــروز بــه خاطــر احساســات 
سركشــی از امیــد و آرزوهــا گیــج و پریشــان شــوید. اگــر 
چــه اینهــا در وهلــه اول مســاله و مشــكلی بــه نظــر 

نمی رسند.
اســفند: حتــی اگــر شــما رویكــردی كامــلا رویایــی و 
ــای  ــد جنبه ه ــید بای ــته باش ــان داش ــه روابط ت ــده ب فریبن

بدبینانه آن را هم مد نظر قرار دهید.

 آیـا می دانیـد کـه قلب شـما روزی 
»یك صد و یك هزار« بار می تپد؟

 آیـا می دانیـد کـه از دسـت دادن 
تنهـا یـك درصـد از آب بـدن، موجـب 

تشنگی می شود؟
روزی  مـردان  می دانیـد کـه  آیـا   
چهـل و زنـان روزی هفتـاد تـار مـو از 

دست می دهند؟
 آیـا می دانیـد کـه زنـان دو برابـر 

مردان چشمک می زنند؟
ناخن هـای  کـه  می دانیـد  آیـا   
از  سـریع تر  برابـر  چهـار  دسـت 

ناخن های پا رشد می کنند؟
 آیـا می دانیـد کـه انسـان سـالانه 
پلـک  مرتبـه  ده میلیـون  از  بیـش 

می زند؟
خورشـید  کـه  می دانیـد  آیـا   
زمیـن  از  بزرگ تـر  مرتبـه   330330

است؟
 آیـا می دانیـد کـه قلـب وال در هر 

دقیقه فقط نه بار می زند؟
 آیـا می دانیـد کـه دلفین هـا هـم 
یـک  خـواب  هنـگام  گرگ هـا  ماننـد 

چشم شان را باز می گذارند؟
قدیمی تریـن  کـه  می دانیـد  آیـا   
آدامسـی کـه جویـده شـده، متعلـق به 

نه هزار سال پیش بوده است؟
اسـکیمو ها  کـه  می دانیـد  آیـا   
هـم از یخچـال اسـتفاده می کننـد؟ 
منتهـا بـرای محافظت غـذا در مقابل 

یخ زدن!
آب  سـرعت  کـه  می دانیـد  آیـا   
دهـان  از  عطسـه  هنـگام  دهانـی کـه 
 120 حـدود  می شـود،  خـارج  شـما 

کیلومتر بر ساعت است؟
 آیـا می دانیـد کـه هشـت دقیقـه و 
نـور  تـا  ثانیـه طـول می کشـد  هفـده 

خورشید به زمین برسد؟
تایـوان  در  کـه  می دانیـد  آیـا   
بشـقاب های گندمـی درسـت می شـود 
غـذا،  خـوردن  از  بعـد  افـراد  و 

بشقاب شان را هم می خورند؟
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پیامک شما را درباره 

این صفحه می خوانیم

1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 بازار4

 بسمه تعالی
 وزارت جهاد کشاورزی

 سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور
 آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

سازمان  27/2/72مورخ  90/100/704هیئت وزیران و براساس تفویض اختیار شماره  16/12/71نامه اجرائی مصوب وتبصره یک آئین  12/7/71قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخائر جنگلی کشور مصوب  2اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در اجرای صدر ماده 
 جنگلها ، مراتع و آبخیزداری محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح ذیل :

 نام رقبه هشمار 

 مشخصات ثبتی

 تانشهرس

 مساحت به مترمربع حدود اربعه
پلاک 
بخش  پلاک اصلی فرعی

 مغرب جنوب مشرق شمال ثبتی
مساحت 
 مستثنیات

 مساحت 
 مساحت کل منابع ملی

1 
باسفهرجان  

 )مفروزات(
 سیرجان 36 1062 2

 997و  996محدوده پلاک 
 994و  995و 

 1002و  1003محدوده پلاک 
سید ابوطالب  998محدوده پلاک 

 1024و  1002و  1005و پلاک 
 10993 0 10993 1039محدوده پلاک 

2 
اراضی ملی 
گاشکوئیه و 

 آبخیزوئیه

کلیه 
 فرعیات

 زرند 15 220   و219
اراضی ملی و مستثنیات 

 باقرآباد دشتخاک 
مستثنیات باقرآباد دشتخاک 

 و اراضی ملی باقرآباد
اصلی و راه  454اراضی موات پلاک 

 خاکی قدیم سربنان

 –جاده آسفالته زرند 
دشتخاک و اراضی ملی 
اطراف باب هوتک و باب 

 عبدان 
815268 553697 1368965 

3 
اراضی ملی ده 

خواجه ، دهنو، ده 
 بالاسیریز

کلیه 
 فرعیات

15076 15175 
15242    
15250 

 زرند 13
  19145به اراضی ملی پلاک 

 اصلی
و  19134به اراضی ملی پلاک 

 اراضی ملی سیریز
قسمتی از به مستثنیات سیریز و 

 اراضی ملی سیریز

 19145به اراضی ملی پلاک 
و راه آهن سیریز بافق و 

 بافق -جاده زرند 
2357876 2613480 4971356 

4 
قنات و اراضی فتح 

 آباد 
کلیه 
 فرعیات

الی   13873
14482 

 زرند 13

بافق حد  –راه آهن زرند 
 2فاصل اراضی موات پلاک 

 اصلی 18868فرعی از 

 13834پلاک مرز مستثنیات 
اصلی و راه  13870و پلاک 

خاکی حد فاصل اراضی 
 شریف آباد

 18889مرز اراضی ملی پلاک 
 اصلی غرب فتح آباد

مستثنیات نصرآباد پلاک 
 2603854 832554 1771300 اصلی- 14490

5 
اراضی ملی تزرج 

 شرقی
کلیه 
 فرعیات

 زرند 15 418 و  177

 459اراضی ملی پلاک 
آبکندر و اصلی موسوم به 

 آب ریگو سربنان
 اراضی ملی قطروئیه

اصلی  457اراضی ملی پلاک 
موسوم به بابا گهر و شاهزاده محمد 

 و اراضی ملی مدبون و سردشت

 429اراضی موات پلاک 
 16050722 15765435 285287 اصلی

6 
اراضی ملی ده 

احمدی و ده شیخ 
 سربنان

کلیه 
 فرعیات

 زرند 15 189   و188
جاده آسفالته ارتفاعات و 

 راور -زرند

اصلی  459اراضی ملی پلاک 
و اراضی ملی فتح آباد و 

 وئیه سربنان فبر

اصلی بخش   1اراضی ملی پلاک 
 ثبتی 15

ارتفاعات و جاده آسفالته 
راور و اراضی ملی  –زرند 

 15اصلی بخش   1پلاک 
 ثبتی

432832 1954050 2386882 

 رابر 42 126 0 کجینوئیه 7
بهادر و رودخانه باغ 

 خموردوئیه
 4739393 4498493 240900 بنوئیه و هنگر گردنه بندر وهونی کوه ماران ، ماران و علی آباد

 

 

 

 

 تل سرخ پایین مزرعه سیرینوئیه تل بستهای پشت زمستانخانه  گدار سنگ قلیانی رابر 42 267 0 کلدانوئیه 8
به جوی مزرعه کلدان و 

 3263208 2991634 271574 سیرینوئیه

 رابر 42 57 0 سغدین 9
سبزگدار معروف به سنگ 

 عشق و آشیانه زر
مابین اشکان و اتلال فی  روسکین کمر آشیانه زر و خموردوئیه

 8408580 8024802 383778 سغدین و گوشکین

 رابر 42 250 0 کلدان 10
جوی مزرعه کلدانوئیه و 

 رودخانه هلیل رود
 جوی کلدان و مزرعه کلدانوئیه

کندر درآشو حدی به پلاک 
 سیرینوئیه

 778371 417905 360466 رودخانه هلیل

 اتلال روسکین مزرعه مبارک شاه  صغدین رابر 42 56 0 گوشکین 11
حدی به آبریز گوشکین  اتلال 

 5448481 5123153 325328 برگ تشخیص چهرن

 رابر 42 54 0 مبارک شاه 12
اراضی گوشکین و پشته 

 شوره زار
تل فی مابین روسکین و 

 مبارک شاه

به کندر زارچی فیمابین جوب انجیر 
و مبارک شاه حدی به پلاک جوب 

 انجیر
 2059926 1832602 227324 اراضی هفت دانگان

 رابر 42 55 0 روسکین 13
اتلال صغدین ، گوشکین و 

 مبارک شاه
 13456626 12909508 547118 مبارک شاه و نهرانجیر کندغان بندرهنگر

 به حد اراضی میانده بافت 40 277 0 مزرعه بنه پشت 14
به حد اراضی مزرعه منوئیه 

 سفلی
 293000 47000 246000 به حد رودخانه به حد اراضی مزرعه جهانجان

15 
دهنه آسیاب 

 جهانجان
 بافت 40 310 0

محدود است به رودخانه و 
 432اراضی ملی پلاک 

 40اصلی بخش 

محدود است به رودخانه و 
 اراضی مزرعه جهانجان

محدود است به رودخانه و اراضی 
 40اصلی بخش  432ملی پلاک 

محدود است به اراضی ملی 
 20000 0 20000 40اصلی بخش  432پلاک 

 به حد اراضی مزرعه کرین بافت 40 276 0 مزرعه میانده  16
به حد اراضی مزرعه منوئیه 

 سفلی وقالان
 به حد اراضی بنه پشت

به حد رودخانه و اراضی 
 460440 0 460440 مشکان 

 بردسیر 20 4277 5الی  1 مجن آباد 17

مرزیست به محدوده پلاک 
 20اصلی بخش  4285

کرمان موسوم به حسن 
 آباد

در دو قسمت ، ابتدا مرزیست 
بنام حسن  4285به پلاک 

آباد و در قسمت دوم 
 5734مرزیست به پلاک 

 بنام ابوالکفار اصلی

فرعی  4مرزیست به محدوده پلاک 
 اصلی  6170از 

 4276ابتدا مرزیست به پلاک 
اصلی به نام حسین آباد دق و 
در قسمت دوم مرزیست به 

اصلی به نام  4280پلاک 
 عیش آباد

748894 114070 862964 

 بردسیر 20 5653 0 نخودان  18

 5652به محدوده پلاک 
کرمان  20اصلی بخش 

 موسوم به قلعه منی

اصلی  5655به محدوده پلاک 
کرمان موسوم به  20بخش 
 دستجرد

درسه قسمت ابتدا به محدوده 
اصلی موسوم به  5659پلاکهای 

فندقه و شاه حسن و هنو سادات ، 
موسوم به  5631دوم به پلاک 

ماهی آباد و سوم به پلاکهای 
اصلی  5639و  5638و  5637

و سفلی و  موسوم به اردیزعلیا
 بزکشو

و  5637به محدوده پلاکهای 
اصلی موسوم  5639و  5638

 به اردیزعلیا و سفلی و بزکشو
664930 1932977 2597907 

 زرنیقوئیه 19
کلیه 

 به اراضی ملی فاقد پلاک بردسیر 20 5329 مفروضات
اصلی  5330به محدوده پلاک 

کرمان موسوم به  20بخش 
 خوجه ای

اصلی  5328به محدوده پلاک 
کرمان موسوم به ده  20بخش 

 عبدل

اصلی  5319به محدوده پلاک 
کرمان موسوم به  20بخش 
 گودبنه

107016 0 107016 

 ولی بلمز  )پدا( 20
کلیه 

 مفروضات
 بردسیر 20 5340

 5347محدوده پلاک های 
کرمان  20بخش  5348و 

 خار و فقیرآبادکلموسوم به 

در دوقسمت اول محدوده 
 20بخش اصلی  5944پلاک 

کرمان موسوم به ترشاب و 
 5713دوم به محدوده پلاک 

کرمان موسوم  20اصلی بخش 
 به رنگرزوئیه

 اراضی ملی فاقد پلاک

در دوقسمت اول محدوده 
 20اصلی بخش  5343پلاک 

کرمان موسوم بیدگشک و 
– 5341دوم محدوده پلاک 

کرمان موسوم 20اصلی بخش 
 به چشمه شور

314839 2259578 2574417 

 خواجه ای  21
کلیه 

 مفروضات
 اراضی ملی فاقد پلاک بردسیر 20 5330

اول به پلاک  ، در دو قسمت
اصلی موسوم به  5346

کریکوئیه ، دوم به اراضی ملی 
اصلی موسوم به  5328پلاک 

 20ده عبدل همگی بخش 
 کرمان

اصلی  5329به محدوده پلاک 
کرمان موسوم به  20بخش 
 زرنیقوئیه

 5329به محدوده پلاک 
کرمان موسوم  20اصلی بخش 
 به زرنیقوئیه

102315 0 102315 

 بافت 40 304 0 مزرعه جهانجان 22

محدود است به حد مزرعه 
میان ده و بنه پشت 

 276و  277پلاکهای 

محدود است به حد مزرعه 
سنگ کر و قالان 

 301و303پلاکهای

محدود است به حد مزرعه ده 
 305زارچی پلاک 

مشکان به حد رودخانه و 
 620000 100000 520000 270پلاک 

 

 

 

 

مربوطه در ادارات و مشخصات هر رقبه در متن آگهی قید گردیده و سوابق قانون ملی شدن جنگلها و مراتع کشور که بوسیله روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای مربوطه و کارشناسان ذیصلاح بازدید  2) هرپلاک( موضوع ماده  3ه استثنای مستثنیات قانونی تبصره ب
ند از تاریخ انتشار این قانون ملی شدن جنگلها و مراتع تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده هر رقبه معترض می باش 1عی و آبخیزداری شهرستان های ذیربط و یا اداره کل موجود می باشد ، جزء منابع ملی شده ماده منابع طبی

هیئتهای تعیین تکلیف اراضی اختلافی ) کمیسیون ماده واحده ( مستقر در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای محل وقوع کثیرالانتشار و محلی و حداکثر به مدت شش ماه اعتراض خود را کتبا به همراه مدارک و مستندات قانونی طی دادخواست به آگهی در روزنامه های 
 ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد نمود.گیرد.. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده این اداره کل نسبت به اخذ سند مالکیت منابع مورد رسیدگی قرار ملک ارائه تا 

                                                                                                                                                                                                                          

 مهدی رجبی زاده                                                                                                                                                                                                                                  

 مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان                                                                                                                                                                                                      

وزارتجهادکشاورزی
سازمانجنگلها،مراتعوآبخیزداریکشور-آگهیتشخیصمنابعملیومستثنیاتقانونی

ادارهکلمنابــعطبیعــیوآبخیــزداریاســتانکرمــاندراجــرایصــدرمــاده2قانــونحفــظوحمایــتازمنابــعطبیعــیوذخائــرجنگلــیکشــورمصــوب71/7/12وتبصــرهیــکآئیــننامــهاجرائــیمصــوب71/12/16هیئــتوزیــرانوبراســاس
تفویــضاختیــارشــماره704/100/90مــورخ72/2/27ســازمانجنگلهــا،مراتــعوآبخیــزداریمحــدودهرقبــاتحــوزهاســتحفاظیخــودرابــهشــرحذیــل:

به اسـتثنای مسـتثنیات قانونی تبصره 3 ) هرپلاک( موضوع ماده 2 قانون ملی شـدن جنگلها و مراتع کشـور که بوسـیله روسـای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرسـتانهای مربوطه و کارشناسـان ذیصلاح بازدید و مشـخصات هر رقبه در متن آگهی قید گردیده و سـوابق 
مربوطـه در ادارات منابـع طبیعـی و آبخیـزداری شهرسـتان هـای ذیربـط و یـا اداره کل موجـود مـی باشـد ، جـزء منابـع ملی شـده ماده 1 قانون ملی شـدن جنگلها و مراتع تشـخیص و مراتب به اطلاع عموم رسـانیده می شـود تا چنانچه به تشـخیص منابع ملی شـده هر رقبه 
معترض می باشـند از تاریخ انتشـار این آگهی در روزنامه های کثیرالانتشـار و محلی و حداکثر به مدت شـش ماه اعتراض خود را کتبا به همراه مدارک و مسـتندات قانونی طی دادخواسـت به هیئتهای تعیین تکلیف اراضی اختلافی ) کمیسـیون ماده واحده ( مسـتقر در 

ادارات منابـع طبیعـی و آبخیـزداری شهرسـتانهای محـل وقـوع ملـک ارائـه تـا مورد رسـیدگی قرار گیرد.. بدیهی اسـت در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شـده این اداره کل نسـبت به اخذ سـند مالکیت منابع ملی شـده مورد تشـخیص اقـدام خواهد نمود.

مهدیرجبیزاده-مدیرکلمنابعطبیعیوآبخیزداریاستانکرمان شناسهآگهی130810
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پیامک شما را درباره 

این صفحه می خوانیم

1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4
وزیر ارتباطات در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس مبنی بر اینکه آیا شروطی که برای 
رفع فیلتر تلگرام تعیین کرده بودید، محقق شد گفت: درباره تحقق شروط برای رفع 
فیلتر تلگرام به زودی گزارشی را به مردم ارائه  خواهیم داد.

ــات،  ــاوری اطلاع ــازمان فن ــل س ــات عام عضــو هی
ــش  ــش پی ــت در ســرمایه گذاری را چال ــود امنی نب
روی پیــام  رســان های بومــی عنــوان کــرد و گفــت: 
ســرمایه گذار بخــش خصوصــی بــه ابعــاد مختلــف 

ــدارد. ــاد ن ــرمایه گذاری اعتم س
خســرو ســلجوقی بــا اشــاره بــه دلایلــی کــه ســبب 
شــبکه های  و  پیام رســان ها  فعالیــت  ناکامــی 
اجتماعــی بومــی در کشــور می شــود، اظهــار داشــت: 
از آنجایــی  کــه در هیــچ جــای دنیــا مرســوم نیســت 
کــه دولــت نســبت بــه راه انــدازی شــبکه های 
اجتماعــی اقــدام کنــد، بخــش خصوصــی بایــد در 
ایــن حــوزه ورود کنــد امــا شــاهد هســتیم کــه در 
ــرمایه گذاری  ــر راه س ــر س ــی ب ــور، چالش های کش

بخــش خصوصــی در ایــن عرصــه وجــود دارد.
ــرمایه گذاری  ــری س ــه خطرپذی ــان اینک ــا بی وی ب
ــک شــود،  ــر نزدی ــه صف ــد ب بخــش خصوصــی بای
بخــش خصوصــی  هم اکنــون  امــا  داد:  ادامــه 
اطمینــان و اعتمــادی بــه ابعــاد قضایــی و امنیتــی 
ســرمایه گذاری و ایجــاد کســب وکار در حــوزه فضــای 
ــبکه های  ــرد: ش ــد ک ــلجوقی تاکی ــازی ندارد.س مج
اجتماعــی و پیام رســان ها مغــازه نیســتند کــه 
ــدداً  ــردا مج ــوند و ف ــب ش ــب پلم ــک ش ــر ی اگ
بــاز شــوند، خدشــه ای بــه فعالیتشــان وارد نشــود، 
بلکــه بــا فیلتــر یــک روزه ایــن شــبکه ها، مرگشــان 
فــوری اســت.عضو هیئــت عامــل ســازمان فنــاوری 
ــگ و  ــن فرهن ــه ای ــان اینک ــا بی ــران ب ــات ای اطلاع

ــای  ــرای وبلاگ ه ــن ب ــش از ای ــورد پی ــوه برخ نح
ایرانــی اتفــاق افتــاده اســت، افــزود: در دهــه 
گذشــته رشــد وبــلاگ در ایــران بــه حــدی عمیــق 
بــود کــه در ایــن حــوزه ایــران در میــان کشــورهای 
رده اول بــود؛ امــا هــر بــار بــا تجربــه تلــخ قوانیــن 
ــه  ــه در نتیج ــدند ک ــه رو ش ــی روب ــی و امنیت قضای
ــه مــرور زمــان بودیــم. شــاهد افــول ایــن حــوزه ب
موضــوع  از  فــارغ  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
کاربــران  بی اعتمــادی  حــس  ســرمایه گذاری، 
جلوگیــری  بــرای  نیــز  بومــی  بــه شــبکه های 
از رشــد پیام رســان ها، مزیــد بــر علــت شــده 
اســت. چراکــه برخــی کاربــران فکــر می کننــد 
ــی  ــبکه های بوم ــن ش ــان توســط ای ــه اطلاعاتش ک
ــه  ــه مصوب ــا اشــاره ب ــدا می کند.ســلجوقی ب درز پی
در خصــوص  مجــازی  فضــای  عالــی  شــورای 
ــد  ــی و تاکی ــی بوم ــت از شــبکه های اجتماع حمای
بــه تعریــف و تســهیل مقــررات و رفتارهــای قضایی 
ــان  ــاد را در می ــن اعتم ــه ای ــی ک ــی ایجاب و امنیت
ســرمایه گذاران و نیــز کاربــران، ایجــاد کنــد، گفــت: 

ــت. ــده اس ــا نش ــا مهی ــن فض ــون ای تاکن

عضوهیاتعاملسازمانفناوریاطلاعاتعنوانکرد:

پیامرسانهایبومیمشکلامنیت

درسرمایهگذاریدارند

برگزاریکلاسموسیقیبرایکودکانزلزلهزده
کرمانشاهتوسطنرگسکلباسی
باسینیودبهاومدنکلاسموسیقی

@zahrakeshvari

گوجهاردکزشت
@malake_barfi

اینجامحلشکلگیریرودکشَکاناست.روستای
بیدهَلدرشمالخرمآباد.جاییکهبایدآبرودگِلال
خرمآبادوبعدکرخهراتامینکند.دراینجانیزبرنجمیکارند.
درسراسرکشکاندرلرستانباآباینرودخانهچیزهایی

میکارندکهنبایدبکارند.مثلبرنجوانجیرسیاهغرقابی
@rezasaki

ــید  ــته باش ــر داش ــه خاط ــر ب اگ
اپلیکیشــن ویــز چنــدی قبــل بــه 
دســترس  از  بــودن  اســراییلی  دلیــل 
ــد  ــران چن ــالا کارب ــود ح ــده ب ــارج ش خ
ــدون  ــن ب ــن اپلیکیش ــت از ای ــه اس هفت
بســیاری  می کننــد.  اســتفاده  فیلتــر 
ایــن  احتمــالا  کــه  میکننــد  تصــور 
اپلیکیشــن از فیلتــر خــارج شــده امــا 
هیــچ خبــر رســمی مبنــی بــر خــارج 
شــدن از فیلتــر ایــن اپلیکیشــن تاکنــون 

منتشــر نشده است. 
ــی  ــا حاک ــی خبره ــال برخ ــن ح در همی
اســت کــه اپلیکیشــن ویــز از حــدود یــک 
ــای  ــر آدرس ه ــغول تغیی ــل مش ــاه قب م
آی پــی )IP Addresses( اســت کــه 
ــه  ــد ب ــاص می ده ــر اختص ــر کارب ــه ه ب
ایــن ترتیــب بــه طــور نامشــخص بــه 
هــر کاربــر یــک آدرس آی پــی تعلــق 
ــاوت  ــر متف ــر دیگ ــا کارب ــه ب ــرد ک می گی
ــت  ــوان گف ــل می ت ــن دلی ــه همی اســت ب
ایــن اپلیکیشــن بــا ایــن روش عمــلا 

فیلترینــگ را دور زده اســت. 
متخصــص  یــک  کاشــیان  گفتــه  بــه 
ــه  ــی ب ــر آی پ ــاص ه ــا اختص ــبکه  ب ش
ــکان  ــداوم آن ام ــر م ــر  و تغیی ــر کارب ه
مشــخص کــردن آدرس اختصاصــی ایــن 
اپلیکیشــن بــرای سیســتم فیلترینــگ 

ــت .  ــده اس ــکل ش ــیار مش بس
فیلتــر  از  قبــل  تــا  ویــز  اپلیکیشــن 
ــه خصــوص  ــه شــکل وســیعی ب شــدن ب
کســانی  و  تاکســی  راننــدگان  توســط 
اینترنتــی  تاکســی  شــرکتهای  در  کــه 
ــرار  ــتفاده ق ــورد اس ــد م ــت میکردن فعالی

 . می گرفــت

وب نوشت

دنیای
مجازی 
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پیامک شما را درباره 

این صفحه می خوانیم
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مجازی

بلومبـرگ در گزارشـی بـه نقـل از افـراد 
آگاه نوشـته اسـت، در ایـن اسـتارتاپ 
450 میلیـون دلار توسـط شـرکت هـای 
و   Tiger Global Management
سـرمایه   China Media Capital

گذاری شده است.
ارزش ایـن اسـتارتاپ مسـتقر در پکن، 
2.8 میلیـارد دلار ارزیابـی شـده اسـت. 
ایـن اسـتارتاپ در حـال گسـترش بازار 
موادغذایـی تـازه اسـت. طبـق گـزارش 
بلومبـرگ، میکای، یعنی »سـبزی زیبا« 
که سـال 2014 تاسـیس شد و هدفش 
 10 حـدود  بـرای  سـبزیجات  تامیـن 
میلیـون رسـتوران کوچک و متوسـط در 

چین بود. 

این اسـتارتاپ به صاحبان گوشـی های 
هوشـمند اجـازه می دهد تا بـا یک نرم 
افزار، سـفارش خود را به طور مسـتقیم 
از مـزارع دریافـت کننـد. میـکای مـی 
را  سـنتی  فروشـی  خـرده  خواهـد 
شکسـت دهـد و واسـطه هـا را از بیـن 

ببرد.
براسـاس گزارش بلومبـرگ، کمک های 
مالـی باعـث جـذاب بـودن این شـرکت 
در یـک بـازار مملو از سـرمایه اسـت. 5 
عـدد از 10 معامله سـرمایه گذاری بزرگ 
در جهان، سـال گذشـته در شرکت های 
چینـی رخ داد. بزرگتریـن ایـن معامله، 
غـول  در  دلاری  میلیـارد   5.5 بودجـه 
 ،)Didi Chuxing( چینـی  سـواری 

 65 مجمـوع  در  شـد.  انجـام  دیـدی، 
میلیـارد دلار سـرمایه گـذاری در چیـن 
انجام شـده اسـت که می تـوان آن را با 
در  سـرمایه گـذاری  دلار  میلیـارد   77
لـی  کـرد.  مقایسـه  شـمالی  آمریـکا 
چوانجـون، مدیرعامل میکای، نظری در 

باره جمع آوری پول ارائه نداده است.
وایـرد هـم در گزارشـی دربـاره زندگـی 
چوانجـون منتشـر کـرده اسـت. طبـق 
گـزارش وایـرد: در حقیقـت چوانجـون 
هرگـز نبایـد متولد می شـد. پدر و مادر 
او دهقانانـی در جنـوب پکـن بودنـد و 
قبـل از او، یـک پسـر و دختـر دیگر هم 
داشـتند. بـه همیـن دلیـل هـم زمانـی 
کـه مادر او 35 سـال پیـش او را باردار 

دلیـل  بـه  را  لـی  شـد،  مجبـور  شـد، 
سیاسـت تـک فروزنـدی، پنهـان کنـد 
بـرای ایـن مخفی کاری از روسـتایی به 
روسـتای دیگـر بـرود. البتـه مامـوران 
بالاخـره او را پیـدا کردنـد و بـه کلینیک 

سقط جنین بردند.
چوانجـون تعریـف مـی کنـد: »مـادرم 
مجبور به سـقط جنین شـد، اما درسـت 
قبـل از ایـن کار، مـن به دنیـا آمدم –در 
شـش یـا هفـت ماهگـی.« او بـه دنیـا 
آمـد و تغییراتـی در توزیـع کشـاورزی 
ایجـاد کرد. او سـبزیجات تـازه راه عمده 
بـه  مزرعـه  از  و  مـی کنـد  خریـداری 

بشقاب های غذا می رساند.
به گفته لی، در این سیسـتم کشـاورزان 
دسـتمزد بیشـتری دریافت مـی کنند و 
را  خـود  هـای  هزینـه  هـم  رسـتوران 

کاهش می دهند.

او همچنیـن گفت: ما مـی توانیم تقاضا 
رشـد  بـه  تـا  کنیـم  بینـی  پیـش  را 

تولیدات کشاورزی برسیم.
در مـاه اوت 2014، گـردش مالی ماهانه 
ایـن اسـتارتاپ، 8500 پوند در 18 شـهر 

بـود. تـا اینکـه دسـامبر 2015، بـا نفـوذ 
او  هوشـمند،  هـای  بیشـتری گوشـی 
رشـد کـرد. در آن سـال میـکای، 5000 
کارمنـد تمـام وقـت و 4000 راننـده آزاد 

استخدام کرده بود.

سبزیفروش۲.8میلیارددلاری!

حتمـا ایده های بسـیاری در طـول روز به 
ذهنتـان خطـور می کنـد، ایـن ایده هـا از 
ذهـن گذشـته و همان جـا خواهنـد مرد! 
اگـر گفته نشـوند، شـکل نمی گیرند و به 
مـرگ محکـوم خواهند بود. در »هم سـا« 
ایده هـا پـرورش یافتـه و فرصتـی بـرای 

شـکوفا شـدن دارند.

اگـر پیگیـر خبرهای ورزشـی باشـید حتما 
پربازدیدتریـن  از  یکـی  »ورزش3«،  بـا 
داریـد.  آشـنایی  ایرانـی  وبسـایت های 
»چن سـه« عنوان اپلیکیشـن »ورزش3« 
اسـت کـه بـه وسـیله ایـن آن می توانید در 
نظرسـنجی های وبسـایت شـرکت کنیـد و 
جدیدتریـن رویدادهای ورزشـی بـه همراه 
مهیج تریـن ویدیوهـا را از نظـر بگذرانیـد.

علایـق،  کـه  هسـتند  بسـیاری  افـراد 
اسـتعدادها، و سلایقشـان شـبیه بـه هـم 
ایرانـی  اجتماعـی  شـبکه  ایـن  اسـت؛ 
متفـاوت بـه کاربران ایـن امـکان را می دهد 
کـه علاقه مندی هـا و ایده هـای خـود را بـا 
دوسـتان و سـایر افراد به اشـتراک بگذارند 
یـا ایده های خلاقانه دیگـران را ذخیره کنند.

اپلیکیشنiOSواندروید
همسا

اپلیکیشنiOSواندروید
چنسه

اپلیکیشنiOSواندروید
تگبرگ

لالهاسکندری،بازیگردرپیحادثهنفتکشسانچی
کارتونیازعلیجهانشاهیهمرسانیکردهاست.

@laleheskandari

محیطبانانتاپایانامسالبهجلیقهضدگلولهوسایر
تجهیزاتپیشرفتهمجهزمیشوند.

@iew.ir

ارژنگامیرفضلی،بازیگردرتوضیحاینپستبهنقد
پوسترجشنوارهتئاترفجرپرداختهاست.

@arzhang_amirfazli

برداشتبیرویهازمنابعآبزیرزمینیدرهمدان
منجربهایجاد۲4فروچالههای60متریدر

دشتهایایناستانشده.
@zistboom

مرتضــی نعیمه می گوید:
ــت می کشــم  ــرداش خجال ــم ف ــر میزن ــام غ ــه می ــار ک ــه ب ــت ی هــر چندوق
ــا  ــه ت ــلاش کردن ــردن و ت ــلاش ک ــدام ت ــی م ــم؛ زندگ ــد میش ــو نا امی ــرا یه ــه چ ک

ــراوون ــا مشــکلات ف ــی ب ــه مســیر طولان ــه میخوای،ی ــی ک برســی اونجای

می گوید: طهماسبی 
اینقــدر گفتیــد اعتراضــات اخیــر کار ســلطنت طلبهــا و مجاهدیــن ه کــه هــر 

دو گــروه بــاور کــرده انــد خیــل عظیمــی از مــردم درایــران هوادارشــان انــد
ــران  ــارج از ای ــان در خ ــا و تبلیغاتش ــدن فعالیته ــر ش ــد براب ــث چن ــه باع ــک تن ی

ــدید ش

پیمــان یزدانی می گوید:
ــد  ــره و بلن ــلاب راه می ــو انق ــوش ت ــو گ ــری ت ــره هندزف ــدیده. پس ــاد ش ب

ــتم ــم کلاه گذاش ــال دارم ه ــم ش ــان، ه ــت مام ــت راح ــه: خیال ــرف می زن ح
دروغ میگه جفتشــو. مث دروغ های ریز اکثرمون به مادرها تا نگران نباشــن

الهه خســروی می گوید:
همیــن جــور کــه داریــد تــوی باتــلاق خبرهــای بــد و ناکارآمــدی و سانســور 
ــه  ــد. ممکن ــق کنی ــد تزری ــه امی ــه جامع ــد ب ــد ســعی کنی ــا مــی زنی و... دســت و پ
ایــن پرســش براتــون بــه وجــود بیــاد کــه چطــوری؟ بایــد بگــم بــه ســختی، البتــه 

الگوهایــی هــم وجــود دارن میتونیــد بهشــون اســتناد کنیــد

مونــا برزویی می گوید:
هــر چــى ايــن عــدد لعنتــى فالــو بالاتــر مــی ره تعــداد منشــن های 
ــکاش  ــه، ای ــر می ش ــم زیادت ــتم« ه ــار نداش ــون انتظ ــفم » و » ازت ــون متاس »برات
ــى  ــر چ ــا ه ــت دارم اينج ــن دوس ــرد! م ــف ک ــدن رو متوق ــو ش ــد فال ــد رون می ش

ــكاه ــا ب ــواران” م ــف خ ــا از »تاس ــم خداي ــواد بنویس ــم می خ دل

می گوید: کارتون 
یکــی از ســلبریتی هــای صاحــب صفحــه اشــپزی، تــوی اســتوریش اطــلاع 
رســانی کــرده  کــه » دوســتان پســت هــای مربــوط بــه فاجعــه ســانچی تــا نیمــه 
شــب امشــب  تــو پیجــم خواهــد بــود وبــه محــض اینکــه عقربــه ســاعت دوازده رو 
رد کــرد پســت هــا پــاک خواهــد شــد » نیمــه شــب حســاس بــرای پســت هــای 

دیلیتــی از صفحــه 

اپل قوانین جدید چین را پذیرفته و سرورهای حساب ابری آی کلود را به داخل این 
کشور انتقال خواهد داد. اپل تصمیم دارد سرور های iCloud خود را به یک شرکت 
دولتی واقع در استان گوئیژو بسپارد که این اتفاق تا ماه آینده اجرایی خواهد شد.

ایرانیهادرتوییترچهمیگویند؟
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فیلم سینمایی خوک 

به تهیه کنندگی و 

کارگردانی مانی حقیقی 

در بخش مسابقه شصت 

و هشتمین جشنواره 

فیلم برلین به نمایش در 

می آید.

برگزیدگان جشنواره 

فیلم های ایرانی پراگ

در بخش های فیلم 

کوتاه و مستند معرفی 

شدند..

نه میشه زندگی کرد،

نه میشه مرد..

فیلم:چهلسالگی

سینماجشنواره دیالوگ

معرفی

مارگریتادلچهویتا
نویسنده:استفانوبنّى
ترجمه:حانیهاینانلو

انتشارات:کتابخورشید
مارگریتــا دلچــه ویتــا دختــرى اســت پانــزده ســاله، 
ــا اضافــه وزن. دختــرى کــه  خیال پــرداز، ســرزنده و البتــه ب
اگرچــه در حومــه ى یکــى از شــهرهاى ایتالیــا زندگى مى کند، 
امــا شــاید هرکــدام از شــما نظیــر او را در همســایگى خــود 

ــا شــاید اصــلا خــود او باشــید. ــده باشــید ی دی
ــا.  ــا دُلچــه ویت ــن، مارگریت ــودِ م ــه خ ــى رســه ب ــت م “نوب
ــا موهــاى فرفــرى کمــى عجیــب.  ــورم، ب پونــزده ســالمه. ب
راســتش موهــام شــبیه یــه زمیــن کشــت ماکارونــى پیــچ 
پیچیــه. چشــم هــاى آبــى و فریبنــده اى دارم امــا یــه کــم 
وزنــم زیــاده. دوســت دارم از اون جیــن هــاى تنــگ و فــاق 
کوتاهــى بپوشــم کــه نــاف آدم بیــرون مــى افتــه. امــا اون 
ــم  ــو تن ــوس ت ــو اتوب ــردم، شــلوارم ت ــه امتحــان ک ــارى ک ب
ترکیــد و ســه نفــر رو بــا ترکــش دکمــه هــام زخمــى کــردم. 
بعضــى وقــت هــا فکــر مــى کنــم بایــد رژیــم بگیــرم امــا 
بعــدش فکــر مــى کنــم اگــه لاغــر بشــم همیشــه تــو هــول 
ــش  ــم. عوض ــاق بش ــاره چ ــادا دوب ــه مب ــم ک ــراس این و ه
الان خیالــم راحتــه. درس هــاى مدرســه ام خوبــن و 
مى خــوام وقتــى بــزرگ شــدم شــاعر بشــم. تخصــص مــن 
ــر از  ــا پ ــن: دنی ــر کنی ــه. خــوب فک ــو شــعرهاى افتضاح ت
ــادره.” شــاعرهاى متوســطه امــا یــه شــعر واقعــا افتضــاح ن

قسمتهاییازمتنکتابمارگریتادلچهویتا:
وقتــى بچــه هــا رشــد مــى کنــن و آدم بــزرگ مــى شــن، 
خیلــى زود مــى فهمــن اون چیــزى کــه از بچگــى بهشــون 
ــازم اون  ــا ایــن وجــود ب مــى گفتــن، درســت نبــوده، امــا ب
دروغ قدیمــی رو بــه بچــه هاشــون میگــن. بــه ایــن معنــى 
کــه همــه میخــوان یــه دنیــاى بهتــر بــراى بچــه هــا بســازن. 
ایــن چیزیــه کــه نســل بــه نســل گشــته و نتیجــه اش شــده 

ایــن کُــره ى زمیــن، ایــن تــاول چرکیــنِ نفــرت.
ــه  ــا ی ــق شــده ام ــن خل ــک زمی ــه انســان مال ــى گ ــا م باب
چیــزى کــم داره : یــه پیــچ گوشــتى بــراى بــاز کــردن افــکار 
اشــتباه، یــه چکــش واســه محکــم کــردن نیــات خــوب، یــه 
ــه ارّه  ــد، ی ــا اب ــردن عشــق ت ــراى ســفت ک آچــار فرانســه ب
واســه بریــدن گذشــته، امــا ایــن ابــزار رو بــه مــا نــدادن و 
بعــد از تلــو تلــو خــوردن و تلــق تولــوق کــردن بالاخــره دیــر 

یــا زود خــراب مــى شــیم.

سنبلشغارتایماننکندچوننکند
لبلعلشمددجاننکندچوننکند
گرچهدربانندهدراهولیکندرویش
التماسازدرسلطاننکندچوننکند

هرکهزینرهگذرشپایفرورفتبهگل
میلآنسروخراماننکندچوننکند
چونتودربادیهبردستنهیآبزلال
تشنهراآرزویآننکندچوننکند
کافرزلفتوچونرویزایمانپیچد
قصدآزارمسلماننکندچوننکند
طالبلعلتوامکانکهبظلماتافتاد
طلبچشمهٔحیواننکندچوننکند

باغبانراکهزغلغلهمهشبخوابنبرد
شوربرمرغسحرخواننکندچوننکند
صبرایوبکسیراکهنباشددررنج
حذرازمحنتکرماننکندچوننکند

چوندرینمرحلهخواجواثرازگنجنیافت
ترکاینمنزلویراننکندچوننکند

خواجوی کرمانی 

آوازعاشقانهیمادرگلو
شكست

حقباسكوتبود،صدادر
گلوشكست

ديگردلمهوایسرودن
نمیكند

تنهابهانهیدلمادرگلو
شكست

قيصرامينپور

عکس نوشت

عکس:
محمدخضریمقدم

ســازمانپارکهــاوفضــایســبزشــهرداریکرمــاندرنظــرداردنســبتبــهاجــارهدکــههــاودیگــرمکانهــایخــودبــهمــدتمعلــومبــاافزایــش10%ســالیانهبهشــرحمنــدرجدرجدول
ذیــلازطریــقبرگــزاریمزایــدهعمومــیاقــدامنمایــد.لــذاازکلیــهمتقاضیــاندعــوتبعمــلمــیآیــدجهــتخریــداســنادمزایــدهازتاریــخ96/10/27لغایــت96/11/9وجهــت
تســلیمپیشــنهاداتتــاتاریــخ96/11/15بــهمدیریــتامــورقراردادهــایشــهرداریواقــعدرکرمــان،خیابــانســپهمراجعــهنماینــددرضمــنشــهرداریدرردیــاقبــولپیشــنهادات
مختــاراســتوشــرکتکننــدگانبایــدمبالــغمشــخصشــدهدرجــدولذیــلراجهــتهــرکــدامازمزایــدههــاجداگانــهبــهعنــوانتضمیــنشــرکتدرمزایــدهبــهیکــیازدوصــورت
وجــهنقــدواریــزیبــهحســاباعــلامشــدهدراســنادویــابــهصــورتضمانــتنامــهبانکــیبــههمــراهســایراســنادتحویــلنماینــد.بازگشــاییپــاکاتدرتاریــخ96/11/16انجــام
خواهــدشــدودرصورتیکــهبرنــدگانمزایــدهدرموعــدمقــررحاضــربــهانعقــادقــراردادنشــوندتضمیــنشــرکتدرمزایــدهآنهــابــهترتیــببــهنفــعســازمانضبــطخواهــدگردیــد.

بدیهــیاســتكــههزینــهچــاپآگهــیدرروزنامــههــابــرعهــدهبرنــدگانمزایــدههــامیباشــدوســایراطلاعــاتوجزئیــاتدراســنادمزایــدهمنــدرجاســت.

آگهیمزايدهعمومی

موضوع مزایدهردیف
 مبلغ پایه اجاره  ماهیانه در
)سال اول قرارداد )ریال

 مدت قرارداد افزایش سالیانه
 مبلغ ضمانت نامه شرکت

)در مزایده )ریال

-/5/000/000سه سالهده درصد-/2/500/000دکه فروش مواد غذایی پارک انقلاب1

-/6/500/000سه سالهده درصد-/3/150/000دکه فروش مواد غذایی پارک شهید مطهری2

-/8/000/000سه سالهده درصد-/4/000/000دکه فروش فست فود پارک شهید )مشاهیر( 3

-/9/000/000سه سالهده درصد-/4/400/000دکه فروش فست فود پارک نشاط4

11/000/000سه سالهده درصد5/350/000دکه فروش مواد غذایی در پارک باغ ملی5

11/000/000سه سالهده درصد5/350/000دکه فروش مواد غذایی در پارک جنگلی شهید باهنر6

56/000/000پنج سالهده درصد15/400/000رستوران کاج جنگل قائم )شامل سالن پذیرایی،آشپزخانه و دکه فروش چای و دمنوش(7

16/000/000سه سالهده درصد7/920/000رستوران سنتی جزیره پارک شهید مطهری8

13/000/000سه سالهده درصد6/500/000دکه فروش بستنی پارک جنگل قائم9

13/200/000سه سالهده درصد6/600/000 دکه فروش دل جگر کباب پارک مادر10

14/000/000دوسالهده درصد11/000/000دکه فروش آش پارک مادر11

38/000/000دوسالهده درصد30/000/000دکه فروش بستنی پارک مادر12

101/000/000دوسالهده درصد80/000/000تریا بستی و پیتزا ساندویچ پارک شورا13


